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Corona Virüsü

7 günlük insidans: 0.8 , 2023-06-02

Yenilemek için aşağıya çekin.

Koronavirüse yönelik bilgiler

Corona-Warn-App Uygulaması

Koronavirüse karşı aşılama

Korona aşısı hakkında çıktı olarak da alabileceğiniz çeşitli dillerde
bilgiler

Açıklama Sayfası-Arnavutça

Açıklama Sayfası-Arapça

Açıklama Sayfası-BulgarcaAçıklama Sayfası-DariAçıklama Sayfası-

İngilizceAçıklama Sayfası-Fransızca

Açıklama Sayfası-Hırvatça

Açıklama Sayfası-Kürtçe

Açıklama Sayfası-Peştuca

Açıklama Sayfası-Farsça

Açıklama Sayfası-Lehçe

Açıklama Sayfası-Rumence

Açıklama Sayfası-Rusça

Açıklama Sayfası-Sırpça

Açıklama Sayfası-İspanyolca

Açıklama Sayfası-Tigrin Dili

Açıklama Sayfası-Türkçe

Açıklama Sayfası-Urduca

Açıklama Sayfası-Vietnamca

AGARP'tan Çok Dilli Korona Bilgileri

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Albanisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Arabisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Bulgarisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Dari.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Englisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Englisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Franzoesisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Kroatisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Kurdisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Paschtu.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Persisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Polnisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Rumaenisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Russisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Serbisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Spanisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Tigrinisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Tuerkisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Urdu.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/02/Aufklaerungsbogen-Vietnamesisch.pdf
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AGARP ana sayfasındaki Korona özel sayfalarına dikkatinizi çekmek isteriz. Önemli davranış
kurallarına ilişkin çok dilli bilgilerin ve ilgili videoların yanı sıra, burada örneğin ruh sağlığı veya
aile içi şiddet konularında başka bağlantılar da bulabilirsiniz.

İmkanlar sürekli olarak genişletilmektedir ve aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir:

Korona virüsürne yönelik bilgileri içeren çok dilli videolar

Bad Kreuznach Belediyesi, YouTube üzerinden farklı dillerde aşı eğitimi videoları sunar.
Bağlantıyı buradabulabilirsiniz.

Alzey-Worms bölgesine hoş geldiniz

Kaymakam Heiko Sippel'den selamlar

Alzey-Worms ilçesine hoş geldiniz!

Başka bir ülkeden buraya geldiniz ve alışmaya çalışıyorsunuz. Size kim yardım edebilir?
Almancaya henüz yeteri kadar hakim değilseniz, hangi hizmeti nerede bulabilirsiniz? Günlük
yaşam nasıl işliyor, hangi hizmetlerden faydalanabilirsiniz ve doğru yardımı nerede bulursunuz?
Almanya'da nasıl yaşanır, sizden ne beklenir ve toplum içinde yolunuzu en çabuk nasıl bulur ve
kendinize nasıl yer edinebilirsiniz? Alzey-Worms ilçesi için hazırlanan bu yaşam kılavuzuyla bu
sorularda size destek olmak istiyoruz.

Alzey-Worms İlçe İdaresi, tüm göçmenlerin ve asıl ve gönüllü tüm göçmen yardımcı ve
refakatçilerinin oryantasyonu  ve desteklenmesi için bu ücretsiz Integreat uygulamasını
kullanıma sunuyor. Integreat uygulaması, Alzey-Worms ilçesi ve ilçede sunulan çevrim içi ve
çevrim dışı hizmetler hakkında önemli bilgiler içerir. Aynı zamanda genel politik bilgiler, gündelik
yaşama ilişkin yardımlar ve önemli belgelere dair notları kapsar ve düzenli olarak güncellenir.
Uygulama, kolayca ayarlanabilen altı dilde mevcuttur.

Aşağıdaki hizmetler, çevrim içi özel fonksiyonunda kullanılabilir:

• Alzey-Worms ilçesindeki boş meslek eğitimi kontenjanlarıyla meslek eğitimi radarı
• Sanayi ve Ticaret Odası meslek eğitimi yeri arama
• Sanayi ve Ticaret Odası staj yeri arama

Alzey-Worms ilçesindeki güncel etkinliklerin kaydedilebildiği bir etkinlik takvimi, Integreat
uygulaması hizmetlerini artırır.

Integreat uygulaması güncel tutularak sürekli gelişmesi ve yenilenmesi sağlanacaktır. Uyarıları
ve değişiklik taleplerini memnuniyetle kabul ederiz. Sorularınız ve önerileriniz için Alzey Worms
İlçesi Entegrasyon Görevlisi Alexandra von Bose hizmetinizdedir. Lütfen maillerinizi şu adrese
gönderin vonbose.alexandra@alzey-worms.de.

https://www.agarp.de/mehrsprachige-informationen-zur-corona-pandemie/
https://www.kreis-badkreuznach.de/kreisverwaltung/organisation/amt-7-gesundheitsamt/impfaufklaerung-in-verschiedenen-sprachen-1/
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Lütfen başkalarını da Integreat uygulamasından haberdar edin ve uygulamayı ağınızda paylaşın.

Teşekkürler!

Heiko Sippel

Kaymakamlık

Kullanım için notlar: Bu bilgileri, en itinalı bir şekilde toplamaktayız. Ancak yine de hatalar söz
konusu olabilir. Bir hata fark ederseniz, bunu bizimle paylaşın. Ayrıca, bu uygulamanın içeriğinin
hizmet veya destekler için yasal bir hak oluşturmadığı konusunda sizi bilgilendirmek isteriz.
Karar mercii resmi makamlar ve mahkemelerdir.

Integreat hakkında

Integreat sizi gündelik yaşamınızda destekleyen bir rehberdir. Burada oryantasyona yardımcı
olacak önemli adresleri, irtibat kişilerini ve ipuçları ile püf noktalarını bulacaksınız.

Bu rehber birden fazla bölümden oluşur. Her bölümde başka bir konu ele alınır. Örneğin
doktorlar, okullar, Almanca kursları ve diğer kurumlar hakkında bilgiler bulursunuz. Serbest
zamanlarınızda yapabileceklerinize ilişkin fikirler içeren bir bölüm de vardır. Bilgiler ve boş
zaman etkinlikleri değişir. Belediyeniz sizi düzenli olarak günceller. Bu nedenle mobil
uygulamanızı sık sık kontrol etmeniz çok iyi olur. Güncel eylemler ve toplantılar hakkında daima
bilgi sahibi olursunuz. Integreat uygulamasında yer alan bilgilere güvenebilirsiniz.

Integreat'i uygulama mağazanızdanindirin . Bu uygulamayı İnternet erişiminiz yokken çevrimdışı
da kullanabilirsiniz. İnternete tekrar bağlandığınızda uygulama kendisini günceller.

Bilgi paylaşımı

Örneğin, önemli bilgileri web uygulamasında PDF olarak indirebilir ve paylaşabilirsiniz. Mobil
uygulamada, ilginç içerikleri doğrudan, örneğin WhatsApp, Facebook veya e-posta yoluyla
paylaşabilirsiniz.

Son Haberler

Integreat akıllı telefon uygulaması ile anlık bildirimler de alabilirsiniz. Uygulama ayarlarından
bunu almayı kabul edebilirsiniz. Önemli veya son dakika bilgileri size anlık bildirimler yoluyla
gönderilir.  

Geri bildirim

Integreat uygulamasının belediyenizde daha da geliştirilmesine katkıda bulunabilirsiniz. Gülen
yüz sembolleri aracılığıyla geri bildirimde bulunabilirsiniz. Bu geri bildirim, içeriği oluşturan
kişilerde son bulur. Övebilir ya da eleştirebilirsiniz. Fikirler veya eleştiriler için mümkün
olduğunca çok ayrıntı yazın. Yüksek sesle okuma işlevi

https://dl.integreat-app.de/
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Integreat uygulamasının içeriği yüksek sesle de okunabilir. Bunun için akıllı telefonun ayarlarında
sesli okuma işlevinin açık olması gerekir. Bu tüm dillerde çalışır.

Bu uygulamayla Almanya'daki yaşamınızı kolaylaştırmayı umuyoruz.

İşaret dili

Burada Integreat'e işaret dilinde bir giriş bulabilirsiniz.

Önemli daireler ve görevleri

Sosyal Yardım Dairesi

Sosyal Yardım Ofisinin görevleri arasında sosyal refahın uygulanması da yer almaktadır.

Buna aşağıdaki hizmetler dahildir:

• Yaşlılıkta ve çalışma kapasitesinin azalması durumunda temel gelir desteği
• Bakım yardımı
• Geçim yardımı
• Engelliler için uyum yardımı
• Belirli sosyal zorlukları yenmede yardım
• Sağlık yardımı
• Diğer yaşam durumlarında yardım

Sosyal Yardım Dairesi'nin hizmetleri arasında uygun danışmanlık ve destek de yer almaktadır.

Sosyal Yardım Kurumunda ekonomik durumunuz (örneğin takı veya para gibi değerli eşyanızın
olup olmadığı) sorgulanır. Belge ve beyan imzalamanız gerekir. Lütfen tüm evraklarınızı ve
oturma izninde kayıtlı tüm kişileri bu randevuya getirin.

Burada geçiminizi sağlamanız için bir çek verilir. Çeki bankada nakit paraya (Avro)
çevirebilirsiniz. Lütfen miktarın sosyal yardım bürosundaki bir sonraki randevuya kadar
(yaklaşık 1 ay) yeterli olması gerektiğini unutmayın. Sosyal Yardım Dairesi ile bir sonraki
randevunuza kadar para alamazsınız.

Sosyal Yardım Dairesi aşağıdaki konularda irtibat kurabileceğiniz yerdir:

• Bebeğin ilk ekipmanı ve çocuğunuzun okul malzemeleri için kuponlar
• Mülakat randevularına gitmek için tren bileti parası
• Sağlık karnesi, ameliyat ve diğer tıbbi işlemler için onay
• Eğitim ve Katılım Paketi (BUT)
• Sığınmacı entegrasyon tedbirleri
• Etkinlik ve istihdam programı
• Yeniden dağıtım, zorunlu konut muafiyeti başvuruları

İletişim

https://www.youtube.com/watch?v=OOiwgL9k0rA
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Ernst-Ludwig-Straße 36, 55232 Alzey
0673140884444

Çalışma saatleri
Pazartesi - Cuma 08:00 - 12:00 Pazartesi ve Salı 14:00 - 16:00 Perşembe 14:00 - 18:00

Yol Tarifi
Ernst-Ludwig-Straße 36 adresindeki ana binada, departmanı 2. katta bulabilirsiniz. Üst katta
yer almaktadır.

Sağlık Dairesi (Gesundheitsamt)

Sağlık Dairesi Almanya'daki sağlık sisteminin bir parçasıdır. Örneğin toplumu enfeksiyon
hastalıklarından korumayı amaçlar. Ya da işletmelerdeki hijyen konularıyla ilgilenir. Bunlar
hastaneler ve bakım işletmeleri olabilir. Ya da restoranlar ve kafeler. Bir restoranda mı
çalışmak istiyorsunuz? Bu durumda enfeksiyondan korunmak için bilgilendirmeye ihtiyacınız
vardır. Ancak Sağlık Dairesi'nin başka görevleri de vardır. Mesela AIDS konusunda bilgilendirir.
Ayrıca doktorluk hizmetiyle ilgilenir. Okullarda hastalıkları önleme konusunda bilgilendirmeler
yapar. Genel olarak da sağlık için tehlikelerde toplumu bilgilendirir.

Alzey-Worms Sağlık Dairesi

Alzey-Worms bölgesinin Sağlık Dairesi okula giriş muayenelerini ve girişinizden sonra ilk
tıbbi muayeneleri gerçekleştirir. Sağlık departmanı, ruh sağlığı sorunları söz konusu
olduğunda da yardımcı olur. Ayrıca, siz veya yakınlarınız bulaşıcı hastalıklardan muzdaripseniz
veya bu hastalıklara yakalanmışsanız, sağlık ofisinde çeşitli danışmanlık hizmetleri de sunulur.
Sağlık ofisinde aşı veya AIDS danışmanlığı da alabilirsiniz. Sağlık departmanı iki yerde temsil
edilir:

Alzey:

An der Hexenbleiche 34, 55232 Alzey
06731/4087038 veya 06731/4087039 
06731/40887039
gesundheitsamt@alzey-worms.de
Pazartesi - Cuma 08:00 - 12:00 Pazartesi + Salı 14:00 - 16:00 Perşembe 14:00 - 18:00

Worms:

Bahnhofstraße 46, 67547 Worms
06731/4087038 veya 06731/4087039
06731/4086555 
gesundheitsamt@alzey-worms.de
Çalışma saatleri sadece randevulara belirlenir

Gençlik Dairesi

Almanya'da çocukların ve gençlerin yetiştirilmesinde çocuk hakları (çocuğun yüksek yararı)
gözetilmelidir. Bu konuda daha fazla bilgiyi "Almanya'da birlikte yaşamak" bölümünde
bulabilirsiniz. Gençlik Dairesi ebeveynleri, çocukların ve gençlerin yetiştirilmesinde destekler.
Herkes ücretsiz olarak Gençlik Hizmetleri Dairesine başvurabilir; sorunları olan çocuklar ve
gençler de başvurabilir.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/sozialamt/
tel:0673140884444
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/gesundheitsamt-alzey/
tel:06731/4087038
tel:06731/4087039
tel:06731/40887039
mailto:gesundheitsamt@alzey-worms.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/gesundheitsamt-worms/
tel:06731/4087038
tel:06731/4087039
tel:06731/4086555
mailto:gesundheitsamt@alzey-worms.de
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Gençlik Dairesinin Sorumlulukları:

• Gençlerin bireysel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi
• Ebeveynlere yetiştirme konularında danışmanlık ve destek
• Çocukların ve gençlerin korunması
• Gençler ve aileler için olumlu yaşam koşullarına katkıda bulunma misyonu
• Dezavantajların önlenmesi ve azaltılması
• Çocuğunuz doğduğunda, Gençlik Hizmetleri Dairesi birkaç hafta içinde bir ev ziyareti

gerçekleştirmek ve kendiniz tanıtmak için size ulaşır. Ardından çocuğunuza ve ailenize
yönelik bilgilendirme ve hizmetleri içeren bir klasör alırsınız.

Refakatsiz çocuk mülteciler de gençlik yardım yasası (SGB VIII) kapsamındadır ve bu
nedenle temel olarak gençlik dairesinin sorumluluğu altındadır.

İletişim:

An der Hexenbleiche 34, 55232 Alzey
0673140884444
Pazartesi - Cuma 08:00 - 12:00 Pazartesi ve Salı 14:00 - 16:00 Perşembe 14:00 - 18:00

Yol Tarifi
Gençlik Dairesi Hexenbleiche 34 numaralı binada yer alır. Lütfen unutmayın: Avans nafaka
ödemeleri, vesayet ve resmi vesayet alanları Hexenbleiche 36 (1. kat) binasında yer alır.

Alzey-Worms İş Merkezi

İşsiz misiniz? Yardıma mı ihtiyacınız var? İş Merkezi maddi yardımlar sağlar. Size iş ve
kalifikasyon konusunda da aracılık eder. Bu sizin bireysel ihtiyaçlarınıza bağlıdır. İş Merkezi
aynı zamanda bir dil kursuna katılıma olanak tanır. Sizi Meslek Danışmanlığı Bölümü'ne
yönlendirir. Ya da diplomalarınızın tanınmasına yardımcı olur. Çalışmak mı istiyorsunuz? Ayrıca
burada da bilgiler ve danışmanlık bulabilirsiniz: İş gücü piyasasına erişim.

İş Merkezi çalışanları, müşterileri hakkındaki bilgileri paylaşamazlar. Bir fahri refakatçiniz
mi var? O zaman kendisine bir vekaletname vermeniz gerekir. Bu eksiksiz olarak doldurulmalı
ve her iki tarafça da imzalanmalıdır.

İltica prosedürünüz halen devam mı ediyor? Ya da prosedürünüz red mi edildi? Bu
durumda iş bulma kurumu istihdam teşviki ile ilgili sorulardan sorumludur.

Olumlu karardan sonraki adımlar

BAMF'den olumlu bir karar aldınız. Yani iltica prosedürünüz olumlu bir şekilde tamamlandı.
İltica hakkınız kabul edildi. Veya sığınmacı koruması aldınız. Sonraki adımlarınız şunlardır:

1. Kişisel ön görüşme

• Çalışma saatleri içinde İş Merkezi'ne gitmelisiniz
• Burada müşteri olarak kaydedilirsiniz.
• Kariyer bilgileriniz alınır

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/jugendamt/
tel:0673140884444
https://integreat.app/lkalzey/de/arbeit-und-bildung/wann-darf-ich-arbeiten/
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/agentur-f%C3%BCr-arbeit/
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• Aylık ve Edimler Dairesi ile bir danışmanlık randevusu kararlaştırılır. İş aracılığı ile bir
randevu kararlaştırılır.

• İş arayan olarak bildirilirsiniz.

2. Sosyal Yardım Departmanı

Önemli: Randevusuz danışmanlık sunulmaz.

• Maddi yardım başvurusunda bulunabilirsiniz. Bunun için bir randevuya ihtiyacınız var.
Sizden sorumlu kişi bu konuda size yardım edecektir.

3. İş aracılığı

• Önemli: Randevusuz danışmanlık sunulmaz.
• Zaten entegrasyon için bir kursa gittiniz mi? Diplomanızı yanınızda getirin. Bu yoksa kursa

dair yükümlülüğü yanınızda getirin.
• Okula gittiğinize veya eğitim aldığınıza dair belgeleriniz mi var? Referans mektuplarınız mı

var? Yurt dışındaki diplomalarınız tanındı mı? Lütfen bunları yanınızda getirin.
• Herhangi bir özel beceri hakkında rapor verin (el sanatları, dil becerileri etc.).
• Randevudan önce hangi iş alanıyla ilgilendiğinizi düşünün.

Alzey-Worms İş Merkezi

Bleichstr. 6-8, 55232 Alzey
Pazartesi - Cuma 08:00 - 12:00 Pazartesi + Salı 14:00 - 16:00 Perşembe 14:00 - 18:00
Görüşmeler sadece randevu ile gerçekleşir
067319507760, 067319507555
Jobcenter-Alzey-Worms@jobcenter-ge.de 

 

Federal İş Kurumu

İş ve İşçi Bulma Kurumu işle ilgili her şeyden sorumludur. Eğer bir iş arıyorsanız, Almanya'da
bir meslek seçmek için yardıma ihtiyacınız varsa, niteliklerinizi veya benzer bir şeyin
tanınması gerekiyorsa, iş bulma kurumu ile irtibat kurabilirsiniz.

İltica prosedürünüz hala devam ediyorsa (Aufenthaltsgestattung) veya hoş görülüyorsanız
(Duldung), okuldan işe geçiş (kariyer danışmanlığı), işe yerleştirme ve ileri mesleki eğitim için
danışmanlık ve işveren danışmanlığı (Arbeitgeber-Service) ile ilgili sorularınız için İş Bulma
Kurumu ile iletişime geçebilirsiniz.

Kabul edildiniz mi? Eğer öyleyse İş Merkezi iş piyasasına geçiş ve danışmanlık için yetkili
kurumdur.

İletişim:

Galgenwiesenweg 29, 55232 Alzey 
Çarşamba günü: 08:00 - 12:00, Perşembe: 08:00 - 12:00 
06131248777 (Yerel numara)

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/jobcenter-alzey-worms/
tel:067319507760
tel:067319507555
mailto:Jobcenter-Alzey-Worms@jobcenter-ge.de
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/jobcenter-alzey-worms/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/agentur-f%C3%BCr-arbeit-alzey-worms/
tel:06131248777
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Alzey@arbeitsagentur.de 

08004555500 (Çalışanlar) *
08004555520 (İşveren) *

*Pazartesi - Cuma: saat 8.00-18.00
Bu görüşme sizin için ücretsizdir

Yabancılar Dairesi (nüfus dairesi/nüfus kayıt dairesi)

Almanya'da göçmen olarak yaşayabilmek için bir oturma iznine (vize, oturma izni, AB Mavi
Kartı, yerleşme izni, süresiz oturma izni) ihtiyacınız vardır. Oturma izni başvurusunda
bulunmak için yapmanız gereken ilk şey, Alzey-Worms bölgesindeki Yabancılar Kayıt Bürosuna
gitmektir.

Yabancılar Dairesi'nin diğer görevleri:

• Varış kanıtının genişletilmesi
• İkamet müsaadesinin düzenlenmesi ve uzatılması
• Çalışma izni için başvuru
• Kayıt belgesi, ikamet kaydı ve ikamet kaydının silinmesi
• İkamet izni veseyahatler için istisnai izin

FGMD'den olumlu bir karar çıktıktan sonraki adımlar
Elektronik oturma izni (eAT) için başvuruda bulunun

(1) Başvuru

Başvuruyu çevrimiçi yapabilirsiniz. Bunun için "Çevrimiçi uygulama"dan faydalanın. "İkamet
unvanı başvurusu" formunu da doldurabilirsiniz. Bunu postayla Yabancılar Dairesi'ne
göndermeniz gerekir. Formu çevrimiçi indirebilirsiniz. Ya da bunu Yabancılar Dairesi bilgi
gişesinden alabilirsiniz. Lütfen başvuruda bulunurken yanınızda bir tercüman ile birlikte gelin.
Tercüman derdinizi (ziyaret nedeni) tercüme edebilir.

(2) Randevu

Form Yabancılar Şubesi'ne ulaştıktan ve işleme alındıktan sonra, postayla bir randevu tarihi ve
gerekli tüm evrakların listesini alırsınız.

Önemli: Geçici bir yedek belge olarak hayali bir sertifika düzenletin (İş Bulma Merkeziiçin
gereklidir)

(3) Teslim alma

Teslim alma bildirimini postayla alırsınız.

İletişim:

Ana Bina
Ernst-Ludwig-Straße 36, 55232 Alzey
0673140884444 
Pazartesi - Cuma 08:00 - 12:00, Pazartesi ve Salı 14:00 - 16:00, Perşembe 14:00 - 18:00

mailto:Alzey@arbeitsagentur.de
tel:08004555500
tel:08004555520
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/ausl%C3%A4nderbeh%C3%B6rde-alzey-worms/
tel:0673140884444


12 Landkreis Alzey-Worms

Yol Tarifi
Ernst-Ludwig-Straße 36 adresindeki ana binanın bodrum katında bu departmanı bulabilirsiniz.

Nüfus Dairesi (Standesamt)

Nüfus Dairesi'nin birçok görevi vardır. Örneğin, bir çocuk doğduğunda, ebeveynler çocuğun
doğumunu nüfus dairesine şahsen bildirmekle yükümlüdür (doğum belgesi). Evlenmek
istiyorsanız, evliliğinizi kayıt altına almaktan evlendirme dairesi sorumludur.

Görevlere genel bakış

• Doğum ve ölüm vakalarının belgelenmesi
• Nikah ve hayat ortaklıkları
• Kilise üyeliğinden çıkış başvurularını alma
• İsim değişiklikleri
• Belgelerin düzenlenmesi (doğum belgesi, ölüm belgesi, evlilik belgesi)

Yaşadığınız bölgedeki belediye veya yerel yönetimde her zaman ilgili kayıt ofisini
bulabilirsiniz.

İstişareler hakkında genel bilgi

Alzey Worms ilçesinde, Alzey Worms ilçe idaresinin yanı sıra, ikamet ve iltica hukuku ile ilgili
sorularınızda, idari konularda destek ve eğitim ve dil destek hizmetlerinden yararlanmanızda
size yardımcı olabilecek çeşitli ofislerimiz bulunur.  Bireysel danışmanlık hizmeti alırsınız.
Ayrıca, bölge genelinde yolunuzu daha çabuk bulmanıza yardımcı olabilecek çok sayıda
gönüllümüz bulunur. Gönüllüler, bir makam veya kurum adına çalışmayan ve bu nedenle
faaliyetleri için herhangi bir para almayan vatandaşlardır. Almanya'da gönüllülük çok
önemlidir ve gönüllü çalışmak aynı zamanda entegre olmak için de iyi bir fırsattır.

İlerleyen sayfalarda bölgedeki danışma merkezlerini bulabilirsiniz.

Alzey Worms İlçe İdaresi
www.kreis-alzey-worms.eu

Göç ve Entegrasyon Kurulu

Göç ve Entegrasyon Kurulunun görevi, farklı ulus, kültür ve dinlerden oluşan bir toplulukta
yaşayan insanların eşit şartlarda bir arada yaşamasını desteklemek ve güvence altına
almaktır. Kurul, Alzey Worms ilçesindeki göçmenlerin taleplerini dile getirir ve bunları ilçe
meclisi, idare ve kamuya karşı temsil eder. Göç ve Entegrasyon Danışma Konseyi, göç ve
entegrasyon konu alanını etkileyen belediye politika kararlarında söz sahibi olabilir, projeler
yürütebilir ve bu kararları etkileyebilir. Bu şekilde göçmenlerin siyasi ve sosyal katılımı
yönünde önemli bir adımı temsil eder.

http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/index.php
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İmkanlar: Göç ve Entegrasyon Danışma Kurulu, ilçemizdeki tüm göçmen kuruluşlarının ve
ilçenin entegrasyon ofisinin her zaman davet edildiği çok sayıda etkinlikte kültürler arası
diyaloğu teşvik eder. Çeşitli konularda bilgilendirme etkinlikleri de sürekli olarak sunulur.

Göç ve Entegrasyon Danışma Kurulu'nun çalışmaları ve görevleriyle ilgileniyor musunuz?
Güncel konular ve etkinlikler hakkında düzenli olarak bilgilendirilmek ister misiniz? O zaman
lütfen Alzey-Worms ilçe idaresindeki Göç ve Entegrasyon Danışma Konseyi ofisi ile iletişime
geçin:

Gojko, Marina

Ernst-Ludwig-Straße 36, 55232 Alzey, Oda 215 
gojko.marina@alzey-worms.de
067314082151 

 

 

Café Asylum danışmanlık merkezi

Café Asyl Alzey

İmkanlar: Alzey-Worms bölgesine atanan mültecilere ilk danışmanlık hizmeti. Günlük yaşamda
yardım ve yardıma aracılık, devlet transfer ödemelerinde yardım ve yabancılar yasasına göre
başvurular.

Christian Zeiss, Lisa Blumentraht

Schlossgasse 13, 55232 Alzey

 06731-45804

Christian.Zeiss@diakonie-rheinhessen.de 

Tüketici merkezi

Sözleşmeler, cep telefonu sözleşmeleri, borç tahsilat mektupları, cari hesaplar, sigorta ve
diğer günlük konular hakkında sorularınız mı var? Rheinland-Pfalz Tüketici Danışma Merkezi
tarafından sağlanan bilgiler size yardımcı olacaktır! Tüketici danışma merkezi, vatandaşları
(tüketicileri) savunan ve şirketlerle yaşadığınız sorunlarda size yardımcı olan bağımsız bir
kuruluştur.

Burada mülteciler ve çarpanlar için bilgiler bulacaksınız.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/kreisverwaltung-alzey-worms/
mailto:gojko.marina@alzey-worms.de
tel:067314082151
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caf%C3%A9-asyl-alzey/
tel:+49673145804
mailto:Christian.Zeiss@diakonie-rheinhessen.de
https://www.verbraucherzentrale-rlp.de/fluechtlingshilfe-rlp
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Alzey-Worms'da kişisel danışmanlık mümkün değildir - ancak telefonla veya görüntülü olarak
danışmanlık alabilirsiniz. Kişisel danışmanlığı tercih ediyorsanız, size en yakın danışmanlık
merkezlerini buradan görebilirsiniz. Onlinerandevu sistemi üzerinden randevu alabilirsiniz. 

Web sitesi

Rheinland-Pfalz tüketici danışma merkezinin elektrik maliyet
kontrolü:

Bize yıllık faturanızı ve güncel sayaç değerinizi gönderdiğinizde, tüketici danışma
merkezindeki enerji maliyeti danışmanları elektrik faturanızı ücretsiz olarak kontrol edecektir.
Ayrıca, alınan tarife ve tüketiminizin gerçekçi bir değerlendirmesi konusunda bir tavsiyede
bulunulur. Danışma için telefon iletişim bilgileri gereklidir. Tüketici danışma merkezinin ana
sayf asından veya  08006075700ücretsiz telefon numarasını arayarak daha fazla bilgi
alabilirsiniz.

Bildung Förderung Beratung-BFB e.V.

İmkanlar: Perspektiven für Flüchtlinge (PerF): Almanca dersleri, staj, profil oluşturma,
entegrasyon koçluğu Almanya'ya hoş geldiniz

Kronenplatz 8, 55232 Alzey
06731-5471277
Alzey@bfb-ev.de

 

Alzey Worms Caritas Merkezi

Tavsiyeye mi ihtiyacınız var, eğitiminizi ilerletmek, dahil olmak veya başkalarıyla fikir
alışverişinde bulunmak mı istiyorsunuz? Worms ve Alzey'deki Caritas merkezlerine kolayca
ulaşılabilir ve çok şey sunar.

Alzey Caritas Merkezi

Obermarkt 25, 55232 Alzey
06731-941597
info@Caritas-Alzey.de
Web sitesi
Pazartesi, Salı, Perşembe ve Cuma günleri 8:00 - 11:00 saatleri arasında. Bu çalışma

saatleri dışında da bizden randevu alabilirsiniz.

Worms Caritas Merkezi

Uzman danışmanlık hizmetleri (lütfen önceden kayıtyaptırın)
Caritas Merkezindeki aşağıdaki uzman danışmanlık hizmetlerini bulabilirsiniz:

• Ehe-, Familien- und Lebensberatung (Evlilik, Aile ve Yaşam Danışmanlığı)
• Genel yaşam danışmanlığı
• Hamilelik danışmanlığı
• Bakım derneği

https://www.verbraucherzentrale-rlp.de/beratung-rlp/karte-beratungsorte
https://www.verbraucherzentrale-rlp.de/beratung-rlp/terminvereinbarung
https://www.verbraucherzentrale-rlp.de/
https://www.verbraucherzentrale-rlp.de/
https://www.verbraucherzentrale-rlp.de/
tel:08006075700
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/bildung-f%C3%B6rderung-beratung-bfb-ev/
tel:+4967315471277
mailto:Alzey@bfb-ev.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritaszentrum-alzey/
tel:+496731941597
mailto:info@Caritas-Alzey.de
http://www.caritas-worms.de/angeboteundhilfen/caritaszentrenundtreffpunkte/caritaszentrumalzey/
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Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms, Almanya
06241268123
sd2@caritas-worms.de 
Web sitesi
Açık alan (internet erişimli) pazartesiden cumaya 13:00-17:00 saatleri arasında gruplar ve

teklifler için açıktır. Caritas Merkezi her gün (Pazartesi - Cuma) 11:30 - 12:30 saatleri arasında
Açık Danışmanlık hizmeti sunar.

CJD Rhein-Pfalz, Alzey Şubesi

Teklifler: Mültecilerin yeterlilik değerlendirmesi ve yerleştirilmesi, dil kursu/entegrasyon kursu,
okuryazarlık, kariyere giriş desteği, 25 yaşına kadar gençler ve genç yetişkinler için meslek
öncesi eğitim tedbirleri (BVB)

H.Brown
Speissgasse 76, 55232 Alzey
0673149610 
cjd.alzey@cjd.de

Worms-Alzey Hayır Kurumu

İmkanlar: Ebeveynler, çocuklar, gençler için danışmanlık, giysi dolabı, hamile kadınlar ve
çatışma halindeki hamile kadınlar için danışmanlık, aile danışmanları, entegrasyon
danışmanları "göçmenlere yardım", bağımlılık danışmanlığı.

Randevular önceden görüşülerek belirlenir:
0673195030

Aile içi şiddete karşı müdahale merkezi, randevular önceden görüşülerek belirlenir.
06731996815

Bölgesel Yönetim Alzey:  Sandra Körbes
Çocuk ve Gençlik Refahı Bölüm Başkanı

Diakonisches Werk Rheinhessen
Schloßgasse 12, 55232 Alzey
06731996812
sandra.koerbes@diakonie-rheinhessen.de 
Web sitesi 

 

Mehrgenerationenhaus - Haus der Familie Alzey

Teklifler: Almanca kursları, uluslararası kahvaltı, Pazartesi danışmanlık kafesi ve çok daha
fazlası (web sitesine bakınız)

Schlossgasse 13, 55232 Alzey
06731-9009652
mgh-alzey@dwwa.de
Web sitesi

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritaszentrum-worms/
tel:06241268123
mailto:sd2@caritas-worms.de
https://www.caritas-worms.de/angeboteundhilfen/caritaszentrenundtreffpunkte/caritascentrumstvinzenz/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/cjd-rhein-pfalz-standort-alzey/
tel:0673149610
mailto:cjd.alzey@cjd.de
tel:+49673195030
tel:+496731996815
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/diakonisches-werk-rheinhessen/
tel:06731996812
mailto:sandra.koerbes@diakonie-rheinhessen.de
https://www.diakonie-rheinhessen.de
tel:+4967319009652
mailto:mgh-alzey@dwwa.de
https://www.mehrgenerationenhaeuser.de/mehrgenerationenhaeuser/haeuser-in-ihrer-naehe/steckbrief-mehrgenerationenhaus/diakonisches-werk-worms-alzey-mehrgenerationenhaus-alzey
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Alzey'de yetişkin göçmenler için göç danışmanlığı (MBE)

Göç danışmanlığı öncelikle yeni göç etmiş kişilere yöneliktir. Bireysel olarak danışmanlık ve
refakat hizmeti alırlar.

İlçede yetişkinlere yönelik göç danışmanlığı hizmeti veren merkezler şunlardır:

Förderinitiative Donnersberg e.V.

Antoniterstraße 66, 55232 Alzey

Yönetim:
Silvia Giehl: Rehabilitasyon 
015732590495
info@fid-donnersberg.de 

Julia Kirsch: Göç danışmanlığı
az-mbe@fid-donnersberg.de 
063719472001 

Lucie Azimi: Göçmenlik danışmanlığı, uzman göçmenlik hizmeti
mfd-az@fid-donnersberg.de 
067319472002 
015732402798 

Sığınmacılar için İlk Oryantasyon Kursları Koordinasyon Ofisi (EoK)
Silvia Giehl
eok-pl@fid-donnersberg.de 
067319472003 
015732590495

İlk Oryantasyon Kursları için İdari Ofis (EOK)
eok-verwaltung@fid-donnersberg.de 
067319472001 veya 067319472003 

Web sitesi
Düzenlemeye göre tarihler

Osthofen'de yetişkin göçmenler için göç danışmanlığı (MBE)

Tüm bu kültürel farklılıklarla birlikte nasıl daha iyi yaşayabiliriz? Göçmenler için burada nasıl
bir yuva yaratılıyor? Danışmanlık, karşılaşmalar, eğitim, buluşma yerleri, etkinlikler,
kültürlerarası eğitim ve sanatla buna katkıda bulunmak istiyoruz. Danışmanlık hizmetinde yeni
gelenlere iş bulma, dil öğrenme, sosyal yardımlar, iltica prosedürleri ve daha pek çok konuda
yardımcı oluyoruz.

Goldbergstraße 28, 67574 Osthofen 
062422460  
migration@caritas-worms.de

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/migration-f%C3%BCr-erwachsene-zuwanderer-mbe-in-alzey/
tel:015732590495
mailto:info@fid-donnersberg.de
mailto:az-mbe@fid-donnersberg.de
tel:063719472001
mailto:mfd-az@fid-donnersberg.de
tel:067319472002
tel:015732402798
mailto:eok-pl@fid-donnersberg.de
tel:067319472003
tel:015732590495
mailto:eok-verwaltung@fid-donnersberg.de
tel:067319472001
tel:067319472003
http://www.fid-donnersberg.de/2015/html/das_sind_wir_start_15.html
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritas-fachstelle-f%C3%BCr-migration-und-integration-in-osthofen
tel:062422460
mailto:migration@caritas-worms.de
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Web sitesi

 

Mülteciler için sosyal danışmanlık ve gönüllü desteği

Wörrstadt Birliği Belediyesi adına Caritas Worms tarafından sosyal danışmanlık - Neuborn
Okulundaki ofis

Tüm bu kültürel farklılıklarla birlikte nasıl daha iyi yaşayabiliriz? Göçmenler için burada nasıl
bir yuva yaratılıyor? Danışmanlık, eğitim, buluşma yerleri, etkinlikler, kültürlerarası eğitim ve
sanatla buna katkıda bulunmak istiyoruz.

Wörrstadt belediyesinde mültecilere yönelik sosyal destek ve gönüllü çalışma desteği.

Mültecilerin desteklenmesi. Ve bir karşılama kültürünü teşvik edin. Bunlar Caritas Derneği'nin
sosyal refakatinin görevleridir. Wörrstadt belediyesindeki kişiler için.

Kaçan ve yerinden edilen insanlara somut ve doğrudan yardımın yanı sıra, iyi bir birlikte
yaşam için çaba gösteren sivil katılımı teşvik ediyor ve destekliyoruz.

Verbandsgemeinde'deki birçok yerel toplulukta vatandaşlar, eğitim fırsatları ve kişisel destek
sunarak gönüllülük temelinde birlikte çalışır. Burada yardım edebilirsiniz. Bizimle iletişime
geçin.

Wörrstadt belediyesi ile birlikte ve onun adına sosyal destek hizmetleri sunuyoruz.

İletişim:

Obere Schulstrasse 16, 55286 Wörrstadt
01712672159
migration-woerrstadt@caritas-worms.de
Web sitesi 
Ofis saatleri Çarşamba: Saat 9.00 - 13.00

Gönüllülük ve yardım hizmetleri

Gönüllülük ve destek hizmetleri hakkında genel bilgi

Resmi makamların desteğinin yanı sıra Alzey Worms bölgesi, sosyal yardım kuruluşları,
kiliseler veya özel olarak örgütlenmiş kişiler gibi diğer kurumlardan da toplumunuza uyum
sağlamanıza yardımcı olmak için yardım sunar. Dolayısıyla, ilçenin tüm bölgelerinde size
yardımcı olabilen ve olmak isteyen gönüllüler bulabilirsiniz. Hizmetler günlük yardımdan
Almanca dil kurslarına ve Almanca konuşma eğitimine kadar uzanır.

Almanca, İngilizce, Fransızca, Arapça ve Farsça dillerinde diğer kültürel kökenlerden gelen
ebeveynler için gündüz bakımıyla ilgili bilgileri burada, uygulamada"A ileler için teklifler"
sayfasında bulabilirsiniz.

Weißer Ring e.V. Suç ve şiddet mağdurlarına yardım

https://www.caritas-worms.de/angeboteundhilfen/migrationundintegration/fachstelle-fuer-migration-und-integration-osthofen-im-wonnegau/fachstelle-fuer-migration-und-integration-osthofen-im-wonnegau
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/sozialberatung-f%C3%BCr-fl%C3%BCchtlinge-und-ehrenamtsbegleitung/
tel:+491712672159
mailto:migration-woerrstadt@caritas-worms.de
https://www.caritas-worms.de/angeboteundhilfen/migrationundintegration/fachstelle-fuer-migration-und-integration-woerrstadt/fachstelle-fuer-migration-und-integration-woerrstadt
https://integreat.app/lkalzey/de/familie/angebote-fuer-familien/
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WEISSER RING, suç ve şiddet mağdurları için Almanya'nın en büyük yardım kuruluşudur.
Dernek, Alzey-Worms bölgesinde, kendi kusurları olmaksızın muhtaç durumda olan suç
mağdurlarına insani yardım sağlayan profesyonel eğitimli gönüllü mağdur yardımcılarının
bulunduğu bir şube bulundurur. Mağdurları dinler, teselli eder ve onlara bireysel bakım
sağlarlar. Örneğin, mağdurlara polise veya mahkeme işlemlerine kadar eşlik ederler.
Gerekirse, bir avukat veya psikotravmatolog tarafından ilk danışmanlık veya adli tıp
muayenesi ayarlarlar. 

Dernek, münferit durumlarda, suçla ilgili acil durumların üstesinden gelmek için mali yardım
da sağlar.

İletişim:

WEISSER RING e.V.
Alzey Bölgesi Saha Ofisi - Worms

01623343103 
alzey-worms@mail.weisser-ring.de

 

 

AG Integration Flonheim

İmkanlar: Almanca kursu, gündelik destek

Evangelisches Pfarramt
Schulgasse 10, 55237 Flonheim
06734-386
ev.pfarramt-flonheim@t-online.de

Hamm am Rhein İşçi Hayır Kurumu

İmkanlar: Gündelik destek ve refakat, serbest zaman etkinlikleri, dil kursları ve diğer
hizmetlere yönelik irtibat paylaşımı

AWO
Ursula Orth
Lutherstrasse 14, 67580 Hamm on the Rhine
06246522

Hıristiyan Kiliseleri Çalışma Grubu

İmkanlar: İltica başvurusunda bulunanlar için dil kursu

info@ack-alzey.de

Eich İltica Çalışma Grubu

İmkanlar: Sığınmacılar için gönüllü Almanca kursu, resmi daire, doktor ve okullara
gönderilecek postaların gerçekleştirilmesinde yardım

tel:01623343103
mailto:alzey-worms@mail.weisser-ring.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/ag-integration-flonheim/
tel:+496734386
mailto:ev.pfarramt-flonheim@t-online.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/arbeiterwohlfahrt-hamm-am-rhein/
tel:+496246522
mailto:info@ack-alzey.de


19 Landkreis Alzey-Worms

Pazartesi ve Çarşamba günleri 9.00 - 12.00, Salı günleri 10 - 11.30, Cuma günleri 15.00 -
17.00

Evangelischen Gemeindehaus Eich, Hauptstraße 43

 

Cafe Willkommen, Wörrstadt

İmkanlar: Danışmanlık ve refakat:
Perşembe günleri 10.00 - 12.00 ve 16.00 - 18.00 saatleri arasında

Christian Schnabel
Evangelisches Gemeindehaus

Hermannstrasse 45, 55286 Wörrstadt
0175-8506528
cafewillkommen-woerrstadt@web.de

WIW Willkommen in Wöllstein

İmkanlar: Tanışma kafesi, giyim mağazası, öğrenme atölyesi, mobil oyun, bisiklet atölyesi,
sosyal hizmet uzmanı danışma saatleri

Ernst-Ludwig-Strasse 4, 55597 Wöllstein
mail@willkommeninwoellstein.de
Broşür

Sadece uğrayın

 

Saulheim Sığınmacı Yardımı

Saulheim Mülteci Yardımı, yaşam koşulları nedeniyle eğitim kurumları tarafından sunulan
entegrasyon veya Almanca kurslarına katılamayan kadınlar için bir Almanca kursu sunar
(e-posta ile bilgi alınabilir).

Refugee Assistance Saulheim, gönüllüler ve mülteciler arasında ağ kurulmasını destekler. 
Saulheim Mülteci Destek Merkezi'nin Facebook sayfasında etkinlikler, mobilya değişimi ve
değişim için bir sinyal grubu bulunur

İletişim:

fluechtlingshilfe.saulheim@web.de 

Monsheim Sığınmacı Yardımı Gönüllü Ağı

İmkanlar: Treff International ve Treff der Kulturen'de dil kursları, toplantılar ve danışmanlık,
Flinke Nadel (dikiş toplantısı), Krabbeltreff, Väter-Mütter-Treff (anne ve babalar için toplantı)

Main Street 111, 67590 Monsheim 
mgh.monsheim@ekhn-net.de  
06243238 

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/arbeitskreis-asyl-eich/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caf%C3%A9-willkommen-w%C3%B6rrstadt-im-evangelischen-gemeindehaus/
tel:+491758506528
mailto:cafewillkommen-woerrstadt@web.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/wiw-willkommen-in-w%C3%B6llstein/
mailto:mail@willkommeninwoellstein.de
https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/bildungsangebote-neuzugewanderte/flyer/Wir-in-Woellstein.pdf
https://www.facebook.com/groups/202153046902149
mailto:fluechtlingshilfe.saulheim@web.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/ehrenamtsnetzwerk-fl%C3%BCchtlingshilfe-monsheim/
mailto:mgh.monsheim@ekhn-net.de
tel:06243238
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Web sitesi

Armsheim Sığınmacı Yardımı

İmkanlar: Refakat
fh.armsheim@t-online.de 

Merkezi koordinasyon merkezleri

Alzey-Worms Bölgesi Entegrasyon Görevlisi

Entegrasyon Görevlisinin Görevleri

Entegrasyon görevlisi Alzey-Worms bölge idaresi tarafından istihdam edilir. Göçmenlerin,
mültecilerin ve göçmenlerin entegrasyonunu desteklemek için konseptler ve projeler üzerinde
çalışır. 

Alzey-Worms bölgesinde entegrasyon her şeyden önce çeşitlilik demektir! Bu, Alzey-Worms
bölgesinde karşılaştığımız kültürlerin ve yaşam tarzlarının çeşitliliğini gösterir. Entegrasyon
komiserinin çalışmaları, Rheinland-Pfalz eyaletinin entegrasyon için yol gösterici ilkelerinin
içeriğine dayanır ve tüm toplum için bir görev olarak görülür. Entegrasyon çalışmasının
tematik içeriği günlük yaşamın tüm yönlerini kapsar:

• Dil
• Katılım ve paylaşım
• Başlangıçtan itibaren eğitim
• Sağlık ve sağlık sistemine erişim
• İşgücü piyasasına erişim ve eğitim
• Gönüllülük ve göçmenlere gönüllü refakat
• Entegrasyon hizmetleri ile ağ oluşturma

Bu nedenle Entegrasyon Görevlisi, Göç ve Entegrasyon Danışma Konseyi, Fırsat Eşitliği
Görevlisi ve İş Merkezi gibi ilçedeki diğer kurumlarla yakın iş birliği içinde çalışır. Ayrıca
entegrasyon görevlisi, uzman entegrasyon hizmetlerinin ağ ortakları tarafından yürütülen
projelerde de yer alır.

Bölge Entegrasyon Görevlisine aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz:

Alzey-Worms Bölge İdaresi
Alexandra von Bose - Entegrasyon Görevlisi

Ernst-Ludwig Straße 36, 55232 Alzey - Oda 312
067314083121
vonbose.alexandra@alzey-worms.de
Alzey'de ofis saatleri: Pazartesi ve Salı: 9.00 - 16.00

Göç ve Entegrasyon Kurulu

Göç ve Entegrasyon Kurulunun görevi, farklı ulus, kültür ve dinlerden oluşan bir toplulukta 
yaşayan insanların eşit şartlarda bir arada yaşamasını desteklemek ve güvence altına

https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/bildungsangebote-neuzugewanderte/angebote/Ehrenamtsnetzwerk-Fluechtlingshilfe-Monsheim.php
mailto:fh.armsheim@t-online.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/integrationsbeauftragte-kreisverwaltung-alzey-worms/
tel:067314083121
mailto:vonbose.alexandra@alzey-worms.de
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almaktır. Kurul, Alzey Worms ilçesindeki göçmenlerin taleplerini dile getirir ve bunları ilçe
meclisi, idare ve kamuya karşı temsil eder. Göç ve Entegrasyon Danışma Konseyi, göç ve
entegrasyon konu alanını etkileyen belediye politika kararlarında söz sahibi olabilir, projeler
yürütebilir ve bu kararları etkileyebilir. Bu şekilde göçmenlerin siyasi ve sosyal katılımı
yönünde önemli bir adımı temsil eder.

İmkanlar: Göç ve Entegrasyon Danışma Kurulu, ilçemizdeki tüm göçmen kuruluşlarının ve
ilçenin entegrasyon ofisinin her zaman davet edildiği çok sayıda etkinlikte kültürler arası
diyaloğu teşvik eder. Çeşitli konularda bilgilendirme etkinlikleri de sürekli olarak sunulur.

Göç ve Entegrasyon Danışma Kurulu'nun çalışmaları ve görevleriyle ilgileniyor musunuz?
Güncel konular ve etkinlikler hakkında düzenli olarak bilgilendirilmek ister misiniz? O zaman
lütfen Alzey Worms ilçe idaresindeki Göç ve Entegrasyon Danışma Konseyi ofisi ile iletişime
geçin:

Gojko, Marina

gojko.marina@alzey-worms.de 
Oda 215 Bölge Yönetimi Alzey - Worms
067314082151 

Eşit Fırsatlar Görevlisi

Göçmenler ve tanınmış mülteciler
Göçmenlerin mesleki entegrasyonu sadece sosyal politika açısından değil, aynı zamanda
işgücü piyasası politikası açısından da artan bir öneme sahip olmaya devam eder.
Alzey-Worms İş Merkezi, bu müşteri grubuna genel finansman olanaklarının yanı sıra dil
yeterlilikleri konusunda danışmanlık hizmeti de sunar:

Dil yeterlilikleri:

• Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi (BAMF) tarafından finanse edilen genel uyum kursları
• Avrupa Sosyal Fonu (ESF) tarafından finanse edilen mesleğe özel dil kursları
• Yeni Almanca Dil Teşvik Yönetmeliği (DeuFöV) uyarınca dil kurslarının B2 seviyesine

yükseltilmesi
• Düşük eşikli dil desteği
• Gençlik göç kursları ve okuma yazma kursları

Diğer fon fırsatları:

• Mesleki Yeterlilik Değerlendirme Yasası (BQFG) kapsamında mesleki yeterliliklerin
tanınması konusunda danışmanlık

İrtibat kurulacak kişi, İşgücü Piyasasında Fırsat Eşitliği Komiseri ve Alzey-Worms İş Bulma
Merkezi Göç Sorumlusu Bayan Kerstin Adjalian'dır.

Bayan Adjalian, mesleki denklik prosedüründe yerleştirme uzmanlarını destekliyor ve
"kültürlerarası yetkinlik" konusunda danışmanlık yaparak onları duyarlı hale getirir. Göç
Görevlisi, Alzey-Worms bölgesinin Entegrasyon Görevlisi Alexandra v. Bose ile birlikte "SKEFF -
Mültecilere Sosyal Destek Gönüllüleri Forumu" ağındaki gönüllüler için bilgilendirme
etkinlikleri düzenlemekte ve bu etkinliklere eşlik etmektedir. Göç alanında yerel ve bölgesel
düzeyde çeşitli ağ ortaklarıyla iş birliği yapmak da görevlerinden biridir.

mailto:gojko.marina@alzey-worms.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/kreisverwaltung-alzey-worms/
tel:067314082151
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İletişim:
Kerstin Adjalian

067319507383 
Jobcenter-Alzey-Worms.BCA@jobcenter-ge.de 

Bölgedeki önemli adresler

İrtibat kişileri ve hizmetler

Alzey-Worms bölgesindeki ana tedarikçiler ve danışma merkezleri

Bölgede yaşayan ve Rheinland-Pfalz eyaleti tarafından bize tahsis edilen sığınmacılar,
Sığınmacılara Yardım Yasası (AsylbLG) uyarınca sosyal hizmetler departmanından geçimleri
için yardım alır. Bunlar arasında gıda, giyim, ayakkabı, sağlık hizmetleri ve ev sarf
malzemeleri için gerekli yardımlar yer alır.

Pasaport tedarik masrafları ve iltica prosedüründe elçiliğe veya duruşmaya yapılan
yolculuklar, celp ve biletlerin ibraz edilmesi üzerine bir "Rheinland-Pfalz bileti" tutarı kadar
karşılanabilir.

Sığınmacılara Yardım Yasası (Asylbewerberleistungsgesetz) uyarınca yardım alırken,
istihdamdan elde edilen gelir, çocuk yardımı, diğer nakit girişleri veya varlıklar beyan
edilmelidir. Bunlar gizlenirse, haksız yere alınan faydalar geri talep edilir.

Alzey Worms irtibat kişileri ve sorumlulukları bölge idaresinde iltica
ve temel yardımlar (GruSi/HLU)

Stefanie Zimmermann
067314082301

VG Wonnegau - Asyl und GruSi/HLU sorumlusu: Sadece Osthofen

Dirk Regner
067314082302

VG Wonnegau - Asyl und GruSi/HLU sorumlusu: Osthofen hariç tüm bölgeler

Jasmin Vogt
067314082292

Alzey - Asyl und GruSi/HLU sorumlusu: A-H Harfleri

Lisa Steinmann
067314082271

Alzey - GruSi/HLU sorumlusu: Harf I - R; İltica: I - Z

Simon Flörsch
067314082181

Alzey - GruSi/HLU sorumlusu: S - Z harfleri ve VG Wöllstein - GruSi/HLU: Wöllstein hariç tüm
bölgeler; İltica: tamamı

Hilde Knieling 
067314082282 

VG Wöllstein - GruSi/HLU sorumlusu: sadece Wöllstein ve VG Eich - Asylum und GruSi/HLU:

tel:067319507383
mailto:Jobcenter-Alzey-Worms.BCA@jobcenter-ge.de
tel:+4967314082301
tel:+4967314082302
tel:+67314082292
tel:+4967314082271
tel:+4967314082181
tel:+4967314082282
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tamamı

Marina Gojko
067314082171

VG Monsheim - Asyl und GruSi/HLU sorumlusu: tamamı ve VG Wörrstadt - Asyl und GruSi/HLU:
sadece Saulheim bölgesi

Susanne Braig
067314082161

VG Wörrstadt - Asyl und GruSi/HLU sorumlusu: Saulheim hariç tüm yerleşim yerleri

Anna-Lena Scheuer
067314082191

VG Alzey-Land - Asyl und GruSi/HLU sorumlusu: tamamı

VG'lerdeki irtibat kişileri ve sorumlulukları

Acil barınma ve mülteci entegrasyon tedbirleri ile ilgili tüm sorular için başvurulacak doğru
kişiler belediyelerin personelidir.

Alzey Şehri
Ernst-Ludwig-Str. 42, 55232 Alzey

067314950
Bay Lang ve Bay Haber ile iletişime geçin

VG Alzey-Land
Weinrufstraße 38, 55232 Alzey

067314090
Bay Janosch ve Bayan Buschei ile iletişime geçin         

- Albig 
- Bechenheim 
- Bechtolsheim 
- Bermersheim v.d. Höhe 
- Biebelnheim 
- Bornheim 
- Dintesheim 
- Eppelsheim          
- Erbes-Büdesheim 
- Esselborn 
- Flomborn 
- Flonheim 
- Framersheim 
- Freimersheim 
- Gau-Heppenheim 
- Gau-Odernheim 
- Kettenheim 
- Lonsheim 
- Mauchenheim 
- Nack 
- Nieder-Wiesen 
- Ober-Flörsheim

tel:+4967314082171
tel:+4967314082161
tel:+4967314082191
tel:+4967314950
tel:+4967314090
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- Offenheim 
- Wahlheim

VG Wörrstadt
Zum Römergrund 2-6, 55286 Wörrstadt

067326010

Bay Polak ve Bay Nikolai ile iletişime geçin

- Armsheim
- Ensheim
- Gabsheim
- Gau-Weinheim
- Partenheim
- Saulheim
- Schornsheim
- Spiesheim
- Sulzheim
- Udenheim
- Vendersheim
- Wallertheim
- Wörrstadt

VG Wonnegau
Wormser Straße 23, 67593 Westhofen

0624459080
İrtibat kişileri Bay Hofmeister ve Bay Renz

- Bechtheim
- Bermersheim
- Dittelheim-Heßloch
- Frettenheim
- Gundersheim
- Gundheim
- Hangen-Weisheim
- Hochborn
- Monzernheim
- Osthofen
- Westhofen

VG Monsheim
Alzeyer Straße 15, 67590 Monsheim

0624318090
Bayan Hackenschmidt ve Bayan Leonhardt ile iletişime geçin

- Flörsheim-Dalsheim
- Hohen-Sülzen
- Mölsheim
- Monsheim
- Mörstadt
- Offstein
- Wachenheim

tel:+4967326010
tel:+49624459080
tel:+49624318090
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VG Eich
Main Street 26, 67575 Eich

06246690
İrtibat kişisi: Bay Hafke

- Alsheim
- Meşe
- Gimbsheim
- Hamm
- Mettenheim

VG Wöllstein
Bahnhofstraße 10, 55597 Wöllstein

067033020
İlgili kişi Bayan Matheis-Grieder

- Eckelsheim
- Gau-Bickelheim
- Gumbsheim
- Siefersheim
- Stein-Bockenheim
- Wendelsheim
- Wöllstein
- Wonsheim

Almanya'da 15 ay ikamet ettikten sonra, sığınmacılar AsylbLG § 2 uyarınca daha yüksek aylık
yardım alırlar. Bunlar SGB XII'nin faydalarından biridir.

Mülteci entegrasyon önlemleri:

Sığınmacıların iltica prosedürü tamamlanana kadar beklemelerini kolaylaştırmak amacıyla,
AsylbLG § 5a uyarınca mülteci entegrasyon tedbirleri oluşturulmuştur.

Önceki önlemlere benzer şekilde (AsylbLG § 5'e göre topluluk çalışmasına çağırma),
sığınmacılara kar amacı gütmeyen kuruluşlarda (belediyeler, kiliseler, hayır kurumları...)
çalışma fırsatı verilir. Bu, kamuya açık yeşil alanların bakımı vb. konularda yardım olabilir. Bu
faaliyet için sığınmacı, AsylbLG'ye göre geçimini sağlayan olağan sosyal yardımlara ek olarak
saat başına 0,80 Avro harcama ödeneği alır.

Sağlık hizmetleri: AsylbLG'nin 4. maddesine göre, yardıma hak kazanan kişiler sağlık
yardımı alırlar, yani tıbbi tedavi ve ilaç masraflarının üstlenilmesi. Yasal sağlık sigortası olan
kişilerin aksine, AsylbLG kapsamındaki sağlık yardımı sadece akut hastalıklar ve ağrılar için
tedaviyi kapsar. Ayrıca, gerekli önleyici tıbbi kontroller ve aşılar için masraflar karşılanabilir.
Sosyal Yardım Dairesi her üç ayda bir talep üzerine gerekli hastalık belgelerini düzenlenir.
Bunlar ayrıca sorumlu memurlardan e-posta veya telefon yoluyla da talep edilebilir.

Sığınmacılar, Almanya'da 15 ay ikamet ettikten sonra § 2 AsylbLG (SGB XII'ye benzer)
uyarınca yardım alırlarsa, Sosyal Yardım Dairesi tarafından kendi seçtikleri bir yasal sağlık
sigortasına kaydedilirler. AsylbLG'ye göre tüm sağlık giderleri sosyal yardım dairesi tarafından
karşılanmaya devam edecektir. Ancak bu durumda yasal sağlık sigortası tarafından sağlanan
olağan sağlık sigortası yardımlarından yararlanma hakkına sahip olurlar.

Sağlık hizmetlerinden sorumludur: 3. Bölge Yönetimi Katı

tel:+496246690
tel:+4967033020
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Oda 233
Bayan Weil

067314082331

Bayan Reinig
067314082332

Oda 231
Bayan Hemp

067314082311

Belediyeler ile iletişim

Alzey Belediyesi

Pascal Lang
Ernst-Ludwig-Str. 42, 55232 Alzey
pascal.lang@alzey.de
06731/495665

Alzey-Land Belediyesi

Sonja Bloß
Weinrufstraße 38, 55232 Alzey
Bloss.Sonja@alzey-land.de 
06731/409405 

Wörrstadt Belediyesi

Wörrstadt VG Mülteci Yardımı
Andrea Rinke-Bachmann

Zum Römergrund 2-6, 55286 Wörrstadt
fluechtlingshilfe@vg-woerrstadt.de
0171/2672159 

Wöllstein Belediyesi

Bayan Mattheis-Grieder
Floriansweg 8, 55599 Gau-Bickelheim
o.matheis-grieder@vg-woellstein.org
06703/30223 

Monsheim Belediyesi

Kathrin Hackenschmidt
Alzeyer Str. 15, 67590 Monsheim
kathrin.hackenschmidt@vg-monsheim.de
06243/180913

Eich Belediyesi

tel:+4967314082331
tel:+4967314082332
tel:+4967314082092
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/stadtverwaltung-alzey/
mailto:pascal.lang@alzey.de
tel:+496731495665
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/verbandsgemeinde-alzey-land/
mailto:Bloss.Sonja@alzey-land.de
tel:06731/409405
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/verbandsgemeinde-w%C3%B6rrstadt/
mailto:fluechtlingshilfe@vg-woerrstadt.de
tel:0171/2672159
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/verbandsgemeinde-w%C3%B6llstein/
mailto:o.matheis-grieder@vg-woellstein.org
tel:06703/30223
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/verbandsgemeinde-monsheim/
mailto:kathrin.hackenschmidt@vg-monsheim.de
tel:+496243180913
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Hafke Hans Alf
Main Street 26, 67575 Eich
hans.hafke@vg-eich.de
06246/695

Wonnegau Dernek Belediyesi

Am Schneller 3, 67574 Osthofen

Bayan Susanne Kolb
Susanne.kolb@caritas-worms.de

Katharina Gutmann
Katharina.gutmann@caritas-worms.de

Julia Martens
Julia.martens@caritas-worms.de

Alexandra Heinecker
Alexandra.heinecker@caritas-worms.de

Sığınmacılar için danışma merkezleri

İletişim noktası Cafe Asyl: Sığınmacılar, iltica prosedürü, resmi makamlara yapılan
başvurularda yardım ve Almanya'daki yaşamla ilgili diğer soruları için Diakonisches Werk
Alzey'deki Cafe Asyl'e başvurabilirler:

Cafe Asyl
Schlossgasse 18, 55232 Alzey
06731/45804
Christian.Zeiss@diakonie-rheinhessen.de 
Bay Christian Zeiss, Bayan Lisa Blumentrath
Pazartesileri: 9.00:00 - 13:00/ 14:00 - 17:00 Çarşamba ve Perşembe günleri: Düzenlemeye

göre

Verbandsgemeinde Wörrstadt - Caritas:
Bayan Rinke-Bachmann

0171-2672159
Wörrstadt, Obere Schulstr. Neuborn Okulu'ndaki ofis 16

Verbandsgemeinde Wonnegau - Caritas:

Göç ve Entegrasyon Ofisi 

Goldbergstraße 28, 67574 Osthofen
0159/04256865
062422460 
migration@caritas-worms.de 
Bayan Alexandra Heinecker

Sığınmacılar BAMF'tan sığınma hakkı aldıklarında, o andan itibaren Job Centre'a transfer
olurlar. Geçim yardımları için başvurularını burada yapmak zorundadırlar ve daha sonra SGB II
yardımları aracılığıyla yasal bir hastalık sigortası ile sigortalanırlar.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/verbandsgemeinde-eich/
mailto:hans.hafke@vg-eich.de
tel:+496246695
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/verbandsgemeinde-wonnegau/
mailto:Susanne.kolb@caritas-worms.de
mailto:Katharina.gutmann@caritas-worms.de
mailto:Julia.martens@caritas-worms.de
mailto:Alexandra.heinecker@caritas-worms.de
tel:+49673145804
mailto:Christian.Zeiss@diakonie-rheinhessen.de
tel:+491712672159
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/sozialberatung-f%C3%BCr-fl%C3%BCchtlinge-und-ehrenamtsbegleitung/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritas-fachstelle-f%C3%BCr-migration-und-integration-in-osthofen
tel:+4915904256865
tel:062422460
mailto:migration@caritas-worms.de
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Yetişkin göçmenler için göç danışmanlığı

İş Bulma Merkezine başvurma, kalacak yer bulma, dil ve entegrasyon kursları, yabancı
mesleki niteliklerin tanınması vb. konularda soruları olan tanınmış mülteciler aşağıdaki
danışma merkezlerine başvurabilirler:

Göçmen danışmanlığı Förderinitiative Donnersberg e. V. (FID) Alzey'de
Yetişkin göçmenler için göç danışmanlığı (MBE)
Mülteci Danışmanlığı - Uzman Göçmenlik Hizmeti (MFD)

Antoniterstraße 66, 55232 Alzey
06731/9472001
mbe-az@fid-donnersberg.de

İrtibat kişisi:  Bayan Kirsch

Alman dili

Online dil kursu ve online eğitim

Çevrimiçi dil kursu

Akıllı telefonunuzu veya bilgisayarınızı kullanarak Almanca öğrenebilirsiniz (ayrıca ücretsiz). Hızlı
bir şekilde Almanca öğrenmek ve bir dil kursunun bekleme süresinden en iyi şekilde
yararlanmak için harika tekliflerden yararlanın. Bu teklifler bir dil kursu sırasında da yararlı
olabilir. Dil seviyesine (A1-C2) yönelik daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

 Lunes Uygulaması: Uygulama size okulda yardımcı olur. Ve de meslek eğitiminde. Ve
meslekte. Uygulama, çeşitli mesleklerden kelimeler hakkında bir sürü bilgi içerir. Her kelime için
bir resim vardır. Böylece Almanca kelimeler öğrenirsiniz. Ve bir okuma fonksiyonu vardır. Çeşitli
alıştırmalar ile eğlenceli bir şekilde öğrenebilirsiniz. Kelimeleri öğrenir ve hatırlayabilirsiniz.

 Serlo ABC: Kendi kendine çalışma veya dil kursuna ek olarak okuryazarlık için ücretsiz bir
uygulama. Uygulama entegrasyon kurslarında öğretim aracı olarak onaylanmıştır.

 Mein Deutschbuch: Almanca dilini öğrenmek için kapsamlı teklif. Web sayfası A1-B2
seviyeleri için öğrenci ve öğretmenlere yöneliktir.

 Deutsch-Uni Online (DUO): A1 ila C2 düzeyleri için dil öğrenme programı.

Deutschen Welle temel dil kursu: Bu çevrimiçi dil kursu, okuryazarlık ve işle ilgili dil becerileri
hakkında modüller içerir. Bir seviye belirleme testi de vardır.

"Die Stadt der Wörter"(Kelimeler Şehri):Almanca, İngilizce, Fransızca ve diğer dillerde
önceden bilgi sahibi olmadan oynayarak kelime haznesini geliştirmek için uygulama ve internet
sitesidir .

VHS-Lernportal: Ücretsiz Almanca kursları. Yazabilir, okuyabilir ve hesaplama yapabilirsiniz.
Almanca, matematik ve İngilizce için okul diplomasına hazırlık yardımı da mevcuttur.

Dil Seviyesi Belirleme Sınavı: mülteciler ve tam zamanlı ve fahri görevlilerin dil sınıflandırması
için onSET çevrimiçi dil seviyesi belirleme testi.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/migrationsberatung-mbe-in-alzey-fid-f%C3%B6rderinitiative-donnersberg-ev/
tel:+4967319472001
mailto:mbe-az@fid-donnersberg.de
https://integreat.app/deutschlandvorlage/de/sprache/sprachniveau-und-zertifikate
https://lunes.app
https://de.serlo.org/abc
https://mein-deutschbuch.de/startseite.html
https://www.deutsch-uni.com/
https://learngerman.dw.com/de/deutsch-lernen/s-9095
https://www.goethe.de/de/spr/ueb/led.html
https://www.vhs-lernportal.de/wws/9.php#/wws/home.php
https://www.onset.de/
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Online Yüksek Öğrenim

Birçok mülteci ve sığınmacı bir üniversiteye gitmek istiyor. Fakat bu onlar için zor. Çünkü
üniversite okumak için çok para ödemeleri gerekiyor. Ayrıca çoğu zaman iyi karne ve belgelere
sahip olmaları gerekiyor. Kiron Higher Education iyi bir çözüm sunuyor: Öğrenim harçları
mülteciler ve sığınmacılar için önemli değil. Ayrıca iyi karnelere ve evraklara da ihtiyaçları yok.
Üniversite tüm insanlar için bir yer sunuyor. İlk 2 yıl üniversite çevrimiçi oluyor. Kursları İngilizce
dilinde görebilirsiniz. Her dilde alt yazı da ekleyebilirsiniz. Daha sonra üçüncü yılda üniversiteye
yerinde gidiliyor. Yüksek öğrenim süresince Almanca öğrenebilirsiniz. Başka yardımlar ve
danışmanlıklar da alabilirsiniz.

 Kiron web sitesi

Almanca öğrenimi

Uzun vadede Almanya'ya yerleşebilmek ve uyum sağlayabilmek için bir Almanca kursuna
katılmanız tavsiye edilir. Almanca diline hakim olmak özellikle iş bulma konusunda faydalı
olabilir. Nerede ve nasıl Almanca kursu alabileceğinizle ilgili farklı seçenekler sunulur.

Dil ve entegrasyon kursu

Oturma izniniz varsa, Alman dilini ve Almanya'daki toplumsal hayatı öğrenmenizde size yardımcı
olacak bir entegrasyon kursuna katılabilirsiniz. Alfa kursları olarak adlandırılan kurslarda,
gerekirse Latin alfabesini öğrenebilirler. Kurslara katılımla ilgili zorunlu da tutulabilirsiniz.

Çoğunlukla dil kursuna yönelik farklı hizmetler mevcuttur.

BAMF'ın entegrasyon kursları

FGMDentegrasyon kursları A0 için 600+100 UE (veya bireysel
gereksinimlere bağlı olarak daha fazla/daha az) -> Sınavlı B1

Gerçekleştirilen: KVHS (Alzey, Saulheim), CJD

Konsept: https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integra…

İkinci dil öğrenenler için kavram: https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integra…

Ücretler:

• Sosyal yardım alan kişiler için ücretsiz (örn. ALG II, konut yardımı, çocuk yardımı) - ayrıca
yol parası

• FGMD'den kurs hakkı olan kişiler için maliyetin yarısı (birim başına 2,20 €) - başarılı sınavlar
durumunda, bunun% 50'si yine de geri ödenir (FID'de kurs hakkı başvurusu ile ilgili destek
vardır)

• Yeterince kazanan kişiler için tam maliyet
• Malzeme masraflarını kendiniz ödeyin

Katılabilirsiniz:

https://kiron.ngo
https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Integrationskurse/Kurstraeger/KonzepteLeitfaeden/konz-f-bundesw-integrationskurs.pdf?__blob=publicationFile&v=7
https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Integrationskurse/Kurstraeger/KonzepteLeitfaeden/konzept-zweitschriftlernende.pdf;jsessionid=7EF298BADF7A60135E13CA48239194A7.intranet662?__blob=publicationFile&v=5
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• 18-65 yaş arası yetişkinler
• Alman kökenli göçmenler
• AB vatandaşları
• Denkliği olan göçmenler (ikamet unvanı)
• Almanya'da kalma ihtimali yüksek olan göçmenler
• Özel entegrasyon ihtiyaçları olan Almanlar
• Ukraynalılar, özellikle de İkamet Yasası'nın 24. Bölümü uyarınca ABH'ye kayıt

yaptırmışlarsa. Şu an için, ikamet kayıt bürosundan alınan kayıt teyidi ve ABH'ye mümkün
olan en kısa sürede kaydolma niyetinin kesin olması yeterlidir

 Öğretmen yeterliliği:

https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integra…

Ek öğretmen yeterliliği (140 birim) örneğin şu adreste edinilebilir:

https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integra…

Ulusal dil kursları (Dil hedefi: Almanca)

Ulusal dil kursları (Dil hedefi: Almanca) - A2 için 400 UE -> Sınavla B1

Kurslar a1, A2, B1, B2, C1 hedefleri ile, farklı ön koşullara bağlı olarak her biri
yaklaşık  400 ünite

Gerçekleştirilen: FID e. V. Alzey, KVHS, CJD

Konsept: https://mffki.rlp.de/fileadmin/MFFJIV/Integration…

Ücretler:

• Katılımcıların mali durumuna bağlı olarak: ücretsiz veya maliyet paylaşımı ile
• Muayene masraflarının yaklaşık %30'unu kendiniz ödemelisiniz (yaklaşık 50 €)
• Seyahat ve malzeme masrafları katılımcıların kendileri tarafından karşılanmalıdır

Katılabilirsiniz:

• Rheinland-Pfalz'da yaşayan göçmen kökenli yetişkinler
• Entegrasyon kursuna erişimi olmayanlar - İstisna: Katılımcıların en fazla %50'sinin

entegrasyon kursuna erişimi olabilir, ancak ciddi nedenlerden dolayı (henüz) katılamazlar

Öğretmen yeterliliği:

• En az C1 dil becerisi (yalnızca Almanca Abitur veya Almanca üniversite diploması yoksa
kanıtlanmalıdır)

• Pedagojik odaklı olan veya olmayan dil veya dilbilim derecesi (mesleki deneyim veya dil
öğretiminde ileri/sürekli eğitim kanıtı gerekmez) - örn: DaF/DaZ alanında üniversite
diploması, ayrıca tamamlayıcı, yüksek lisans veya yardımcı konu olarak; 2. Almanca veya
modern bir yabancı dil için devlet sınavı veya öğretmenlik yeterliliği (ilkokul öğretmenliği
yeterliliği dahil)

https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Integrationskurse/Lehrkraefte/kriterien-zulassung-fuer-zusatzqualifikation-pdf.pdf?__blob=publicationFile&v=6
https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Integrationskurse/Lehrkraefte/liste-einrichtungen-zusatzqualifizierung-daz-pdf.pdf?__blob=publicationFile&v=5
https://mffki.rlp.de/fileadmin/MFFJIV/Integration/Sprachbildung/NEU_Konzept_Sprachziel_Deutsch_2021.pdf
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• Mesleki dil yeterliliğinin yanı sıra diğer üniversite diplomaları - öğretmenler ayrıca
aşağıdaki iki gereklilikten birini yerine getirmelidir: a) en az 70 birimi DaZ / DaF alanında
olmak üzere en az 100 birimlik ilgili ileri eğitim/öğretim veya b) yetişkinler için dil
öğretiminde en az 300 ünite

• Üniversite giriş yeterliliği veya benzer bir okul bitirme yeterliliği - Öğretmenler ayrıca
aşağıdaki iki şartı da yerine getirmelidir: a) en az 70 birimi DaZ / DaF alanında olmak üzere
en az 100 birimlik ilgili ileri eğitim/öğretim ve b) yetişkinler için dil öğretiminde en az 300
birimlik deneyim

• İkinci dil öğrenenler/okuryazarlık için "Start" kurs serisi: ek olarak en az 64 birimlik temel
yeterlilik "DaZ" ve en az 64 birimlik okuryazarlık yeterliliği

• Online dersler: "Dijital öğretim ve öğrenim" yeterliliği, min. 32 ünite, arzu edilen:
derinlemesine atölye çalışmaları

Entegrasyon kursları için ek yeterlilikler de bu amaçla kullanılabilir. İlave: "BBQ Temel Eğitim
Yeterliliği" aracılığıyla yeterlilikler  https://www.bbq-rlp.de/ "Teklifler" ve "Sertifikalar" başlıkları
altında

FGMD'nin İlk Oryantasyon Kursları (EOK)

FGMD'ın ilk oryantasyon kursları (EOK) - 300 ünite

Gerçekleştirilen: FID e. V, 

Konum 55232 Alzey 

Antoniterstrasse 66.

Yönetim: Silvia Giehl: info@fid-donnersberg.de 

 Konsept: https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integra…

Özellik: Mevcut kurs sırasında HER ZAMAN giriş ve çıkış mümkündür

• ücretsizdir,
• Seyahat masrafları varsayımı yok
• Kitap temin edilebilir, diğer materyaller için kendiniz ödeme yapın

Katılabilirsiniz:

• Ukrayna'da 24.02.2022 tarihinden önce yaşamış olan Ukrayna vatandaşları (artı aile
üyeleri)

• Ukrayna'da 24.02.2022 tarihinden önce geçerli uluslararası (veya eşdeğer) koruma
statüsüne sahip Ukraynalı olmayanlar ve vatansız kişiler (artı aile üyeleri)

• Ukrayna'da 24.02.2022 tarihinden önce geçerli daimi ikamet iznine sahip Ukraynalı
olmayanlar ve vatansız kişiler (artı aile üyeleri)

• "Güvenli menşe ülkelerden" gelmeyen ve kalma ihtimali olmayan, entegrasyon kursuna
erişimi olmayan sığınmacılar

• Ek olarak, eğer kursta hala yer varsa:
• AufenthG §44 Paragraf 4 Cümle 2 uyarınca entegrasyon kursuna katılmak üzere kabul

edilebilecek kişiler

https://www.bbq-rlp.de/
https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Erstorientierung/konzept-kurse-asylbewerber.pdf;jsessionid=344319BAE88581D1811F1E14879F43FE.intranet661?__blob=publicationFile&v=9
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• Tanınmış sığınmacılar

Ancak, katılmalarına izin verilmedi:

• Zorunlu okul yaşı! (çocuklar, gençler) ve 65 yaş üstü kişiler
• Ülkeyi terk etmekle yükümlü kişiler

 Öğretmen yeterliliği 

• IntV Madde 15 Paragraf 1 ve 2'ye göre kabul: DaF/DaZ çalışmalarının tamamlanması veya
yeterliliğe katılım yoluyla (Federal Ofis tarafından belirlenir)

• Filoloji üniversite derecesi (en az Lisans veya DQR seviye 6)
• Eğitim alanında üniversite diploması (en az lisans veya DQR seviye 6)
• En az 500 birimlik dil öğretimi deneyimi
• DaZ/DaF alanında en az 100 derslik sertifika/ileri eğitim
1. B. Entegrasyon kursu öğretmenleri için yeterlilik ölçütleri veya BBQ aracılığıyla:

https://www.bbq-rlp.de/

Açıklama DQR: https://www.dqr.de/dqr/de/wem-nuetzt-der-dqr/lern…

EOK-FL-Word-neu.pdf

Uyarı FID-EOK-AZ-7.pdf

FB-8-5-0-0-0-EOK-Anmeldebogen-2.pdf

 

ESF okuryazarlık kursları

ESF okuryazarlık kursları: Her biri 120 ünitelik 6 ardışık kurs

Yeni başlayanlar (harfleri ve ilk kelimeleri yazmayı ve okumayı öğrenme) E1, E2GB

İleri düzey (kelimeler, cümleler, metinler) F1, F2, F3, F4

Gerçekleştirilen: FID e. V. 

Ücretler:

• ücretsizdir,
• Seyahat masrafları varsayımı yoktur
• Malzeme masraflarını kendiniz ödeyin

Katılabilirsiniz:

• Alman
• Alman kökenli göçmenler, AB vatandaşları, statülerine bakılmaksızın göçmenler
• 18-65 yaş arası, Rheinland-Pfalz'da yaşayan
• Zorunlu gereklilik: Almanca'yı yeterince konuşuyorve anlıyor olmalısınız!!!!

https://www.bbq-rlp.de/
https://www.dqr.de/dqr/de/wem-nuetzt-der-dqr/lernende/faq/faq_node.html
https://admin.integreat-app.de/media/regions/63/2022/06/EOK-FL-Word-neu.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/63/2022/06/Aushang_FID-EOK-AZ-7.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/63/2022/06/FB-8-5-0-0-0-EOK-Anmeldebogen-2.pdf
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Öğretmen yeterliliği:

Alfa Entegrasyon Kursu öğretmeniolarak onay

Barbekü eğitimleri ve 200 UE okuryazarlık öğretimi deneyiminin kanıtı

Talep üzerine daha fazla bilgi (FID e. V.)

https://www.bbq-rlp.de/ "Teklifler" bölümünde

DeuFöV - Mesleki dil kursları

DeuFöV - B1, B2 ve diğer seviyelerde sınavlı mesleki dil kursları

Gerçekleştirilen: CJD

Ücretler:

Seyahat masrafları da dahil olmak üzere iş bulma merkezini veya iş bulma kurumunu devralır

Katılabilirsiniz:

İş bulma kurumu ve iş merkezi müşterileri - sadece buralarda kayıtlı iş arayanlar için

  KVHS Alzey tarafından sunulan çeşitli Almanca kursları

• haftada sadece bir veya birkaç kez
• nispeten düşük maliyetli katkılar
• kendi hesabına ödeme yapan herkes için erişilebilir

Genel bakış:

https://www.kreis-alzey-worms.eu/volkshochschule/…

MGH çok nesil evindeki imkanlar

Tüm kurslar ücretsizdir
Açık gruplar (herhangi bir zamanda giriş ve çıkış mümkündür)
Farklı seviyeler için Almanca desteği - Pazartesi ve Cuma günleri 10:00 - 13:00 arası
Lern-Café - Yetişkinler için Okuma ve Yazma Pratiği: Perşembe günleri  15:00

Schlossgasse 13, 55232 Alzey

Ukraynalılar için tartışma grupları/toplantılar

Her Çarşamba 15:30-17:00: "Café Ukraine", House Schillerplatz 4, 55232 Alzey (bodrum
kattaki oda)

Her Cuma saat 15:00: MGH, Schlossgasse 13adresinde

Gönüllü hizmetler/yardım hizmetleri

https://www.bbq-rlp.de/
https://www.kreis-alzey-worms.eu/volkshochschule/programm/?vid=9&id=122&cat=Deutsch%20als%20Zweitsprache&navid2=3
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/mehrgenerationenhaus-haus-der-familie-alzey/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/mehrgenerationenhaus-haus-der-familie-alzey/
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Birçok şehir ve belediyede, sığınmacıların entegrasyonu için gönüllü çalışan, Almanca kursları
ve dersleri de sunan dernekler, yardım grupları ve bireyler vardır. Lütfen yaşadığınız yerdeki
gönüllü ağlarıyla iletişime geçin, adresleri burada Gönüllüçalışması başlığı altında
bulabilirsiniz.

 

Simultane tercüman/tercüman

Alzey-Worms İlçesi için simultane tercüman ve tercümanlar

Yabancılar Dairesi, Sosyal Yardım ve Eğitim Dairesi gibi birçok resmi makam ziyaretlerinin yanı
sıra doktor randevularında, okuldaki veli toplantılarında veya çocuk gündüz bakım evlerinde bir
tercümana ihtiyacınız olur.

Alzey-Worms İlçesi 2019 yılı itibarıyla Rheinland-Pfalz'da Rheinland-Pfalz  Ai̇le, Kadın, Gençli̇k,
Entegrasyon ve Tüketi̇ci̇yi̇ Koruma Bakanliği  tarafından desteklenen ve Mainz'daki Arbeit und
Leben GgmbH tarafından koordine edilen DOOR (Sosyal Alanda Simultane Tercüme) projesine
bağlıdır.

DOOR aracılığıyla resmi makam ziyaretleri, doktor randevuları, çocuk gündüz bakımevleri ve
okul görüşmelerinde faydalanılabilecek nitelikli ve gönüllü simultane tercümanlara ulaşılabilir.
Bunun dışında, hem telefonda tercümanlık hem de yüz yüze tercümanlık ihtiyaçları için
başvurabileceğiniz eyalet çapında da tercümanlar mevcuttur ancak ulaşım masrafları genel
olarak karşılanmaz. Bu faaliyetler Aile, Kadın, Kültür ve Entegrasyon Bakanlığı'nın ek finansal
desteği sayesinde  Alzey Worms İlçesi tarafından tam kapsamlı olarak finanse edilir.  Ulaşım
masraflarının görevi veren kişi tarafından karşılanması gerekir.

Simultane tercüman talebinde bulunmak için Mainz'daki Arbeit & Leben GgmbH kurumundan
Bayan Lieb'e şu adres aracılığıyla yazılı başvuruda bulunabilirsiniz:

anfrage@arbeit-und-leben.de

Proje ve istihdam olanakları hakkında daha fazla bilgiyi doğrudan Mainz'daki Arbeit & Leben'den
veya doğrudan Alzey-Worms bölgesinin Entegrasyon Sorumlusu Alexandra von Bose'den de
alabilirsiniz  vonbose.alexandra@alzey-worms.de

 İmkana göre, randevunuzda size ücretsiz eşlik edecek uygun bir tercüman mevcut olduğunda,
simultane tercümanlar hizmetinize sunulur. Her talep gizlilik içinde ele alınır. Simultane
tercümanların uzman danışmanlık ve hukuki danışmanlık ya da vekillik hizmeti sunmadığını
unutmayın.

DOOR projesi web sitesindede daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

Alzey-Worms bölgesi için gönüllü tercüman olun

Çok iyi Almanca biliyorsunuz ancak anadiliniz başka mı? Öyleyse Alzey-Worms İlçesi için gönüllü
tercüman olarak başvurabilirsiniz. Özellikle Tigrinya, Somali, Bulgarca, Rusça, Kürtçe, Peştuca
dilleri için çevirmenler arıyoruz, eğer başka bir dil biliyorsanız, bu bir engel değildir. Ön
bilgilendirme için lütfen Alzey-Worms İlçesi entegrasyon görevlisi ile irtibata geçin:

https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/sonstige-hilfsangebote-und-ehrenamtliche-unterstuetzung-im-landkreis/
mailto:anfrage@arbeit-und-leben.de
mailto:vonbose.Alexandra@Alzey-Worms.de
http://www.door-rlp.info/
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İletişim:

Alexandra von Bose
vonbose.alexandra@alzey-worms.de
06731-408-3121

Burada DOOR (Dolmetschen im sozialen Raum) dil arabulucu projesi hakkında dillerde bilgi
bulabilirsiniz: İngilizce, Rusça, Kurmanci, Tigrinya, Somali, Farsi-Dari, Türkçe ve Arapça.

Belge çevirisi

Resmi belgeler, evlilik veya doğum belgeleri gibi resmi belgeler Almanya'da sadece devlet onaylı
çevirmenler tarafından çevrilebilir. Bu tercümeler masraflı olabilir. Bu tür yeminli bir tercümeye
gerçekten ihtiyacınız olup olmadığını önceden kontrol etmeniz en iyisidir. Devlet onaylı çevirmen
ve tercümanları Bund der Übersetzer'in (BdÜ) web sitesindebulabilirsiniz.

Genel bir çeviri için, çeşitli çevrim içi hizmetler vardır, örneğin:

Google Çeviri
DeepL Çevirmen
Reverso

Çalışma ve eğitim

Ne zaman çalışabilirim?

Göçmenlerin iş piyasasına erişimi her zaman kolay olmuyor. Yurt dışında edinilmiş
kalifikasyonların kabulü veya değerlendirilmesi bu konuda size yardımcı olabilir ve bu nedenle
çok önemlidir. Yabancı bir ülkede iş aramak çoğu zaman zordur. Aşağıdaki sayfalarda özellikle
mesleki danışmanlık ve iş arama ile ilgili bilgiler bulabilirsiniz.  Daha fazla bilgi ve yardım için İlçe
İdaresi'nin mülteciler için ücretsiz Sosyal Danışmanlık Kurumu'na başvurun.

Onay almadan çalışamazsınız. Bundan sonra çalışma izni alıp alamayacağınıza Yabancılar
Dairesi karar verir. Bu nedenle  , her zaman  çalışma izni için önce Yabancılar Dairesi'ne
başvurmalısınız. Belirli kurallar vardır:.

• Almanya'da sığınmacı olarak başvuruda bulunduktan üç ay sonra (giriş belgesi veya
oturma müsaadesi ile) size iş piyasasına "ikincil" olarak erişim izni verilir. İş ve İşçi Bulma
Kurumu, pozisyon için öncelikli bir çalışan olup olmadığını kontrol eder. Ayrıca çalışma
koşulları da kontrol edilir. Öncelik kontrolü yapılırken, geçici bir işte de çalışamazsınız.

• 15 ayın ardından artık öncelik kontrolü yapılmaz. Ancak çalışma koşulları kontrol edilir. Geçici
bir işte çalışabilirsiniz.

• 48 ayın ardından  iş gücü piyasasına tam erişime sahip olursunuz. Tüm sınırlamalar kalkar.
Ancak bunun oturma onayına kaydedilmesi gerekir.

• İşletmede meslek eğitimi için çalışma iznine sadece Yabancılar Şubesi karar verir. İş ve İşçi
Bulma Kurumu tarafından öncelik veya çalışma koşulları kontrolü yapılmaz.

• Müsamaha durumunda her zaman Yabancılar Dairesi çalışma iznine karar verir. Yabancılar
şubesi, size yabancılar hukukuna göre çalışma yasağı getirebilir.

• Hakkınızda böyle bir çalışma yasağı yoksa , müsamaha gösterilen bir kişi olarak 
müsamahanın 1. gününden itibaren işgücü piyasasına ikincil erişime sahip olursunuz. Şartlar

mailto:vonbose.alexandra@alzey-worms.de
tel:067314083121
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Deutsch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Englisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Russisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Kurdisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Tigrinya.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Somali-1.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Farsi-Dari.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-T%C3%BCrkisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2020/06/2019_06_11-DOOR-Infoblatt-Arabisch.pdf
https://bdue.de/fuer-auftraggeber
https://translate.google.de/
https://www.deepl.com/translator
http://www.reverso.net/text_translation.aspx?lang=DE
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/ausl%C3%A4nderbeh%C3%B6rde
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yukarıda açıklandığı gibi olur.
• Oturma izniniz varsa, iş piyasasına kısıtlamasız tam erişiminiz vardır.

Ukraynalı mülteciler için Federal İş Ajansı'ndan bilgi

Alman işgücü piyasasına ilk adımlar

Ukraynalı mülteciler için bilgiler

İş bulma

Bir iş yeri bulmanın çok sayıda yolu vardır. Büyük gazetelerde ve internette çok sayıda iş ilanı
bulunur.

Bu arada, arama genellikle internet üzerinden gerçekleşir. Büyük yerel gazetenin web sitesi gibi
yerel platformlar vardır. Ayrıca Federal İş Bulma Kurumu'nun iş borsasıgibi ülke çapında
aramalar da vardır.

İlerleyen sayfalarda daha fazla bilgi bulacaksınız.

Mainz'da mülteciler için düşük eşikli eğitim danışmanlığı

Mainz'daki "Mülteciler için düşük eşikli eğitim danışmanlığı" projesi, insanların Almanya'da bir
meslek eğitimi bulmalarına yardımcı olabilir. Danışmanlık seanslarına ek olarak, bilgilendirme
etkinlikleri de projenin bir diğer bileşenidir.

Kayıt veya sorularınız için iletişim bilgileri:

ASB Landesverband RLP e. V.

Bayan Tülay Arslan
Bahnhofstr. 2, 55116 Mainz (asansör mevcuttur)
T.Arslan@asb-rp.de 
06131/977936 

Yol tarifi:

Mainz tren istasyonuna 5 dakika yürüme mesafesinde veya adresinden otobüs ve tramvayla
ulaşabilirsiniz: “Münsterplatz” durağı 

eri̇şi̇lebi̇li̇rli̇k i̇hti̇yaçları i̇çi̇n: lütfen bi̇zi̇mle i̇leti̇şi̇me geçi̇n!

 

Meslek eğitimi

Almanya'da neredeyse tüm meslekler için mesleki eğitim gerekir. Berufsreife yeterliliği (en
azından Hauptschulabschluss) Almanya'da bir eğitim yeri veya kalıcı bir iş bulmak için bir ön
koşuldur. Meslek eğitiminin süresi öğrenilen mesleğe bağlıdır ve 2 ila 4 yıl sürebilir. Meslek
eğitimi esnasında, staj yapılan şirketin pratik faaliyetleri ve meslek okulunda ona eşlik eden teori
öğrenilir. Daha kolay bir başlangıç için bir yıla kadar bir giriş kalifikasyonuna katılabilirsiniz.
Orada Almancayı daha da iyi öğrenebilir ve ardından eğitiminize başlayabilirsiniz. Eğitim
süresinin sonunda bir mezuniyet sınavı yapılır.

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2022/05/Info_Arbeitsmarkt-BA-MASTD-Ukraine-komprimiert.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2022/04/220328_Flyer_Ukraine_ukrainisch_deutsch.pdf
https://www.arbeitsagentur.de/jobsuche/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/asb-landesverband-rlp-e-v/
mailto:T.Arslan@asb-rp.de
tel:06131/977936
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Başarıyla tamamlanan meslek eğitimi, iş piyasasında birçok fırsat sunar.

Giriş yeterliliği için bu bilgileri şirkete gösterebilirsiniz: Giriş yeterliliği - İşverenler için bilgiler

Mesleki olgunluk yeterliliği (Hauptschulabschluss) - KVHS kursu

Alzey-Worms Bölge Halk Eğitim Merkezi 20 Kasım 2017 itibarıyla mesleki olgunluk kalifikasyonu
(ortaokul mezuniyeti) edinme sınavına hazırlık için bir akşam kursu başlatıyor. Mesleki olgunluk
kalifikasyonu hem meslek eğitimine kabul hem de ileri kalifikasyon edinimi için temel gereklilik
teşkil eder. Devlet sınavı ile sona eren kurs, Almanca, Matematik, Biyoloji, Coğrafya, Tarih ve
Sosyal Bilgiler alanlarında yaklaşık 300 dersten oluşur.

Ders, pazartesi ila perşembe günleri 18.00 ve 21.15 saatleri arasında Alzey'deki KVHS
salonlarında gerçekleşir. Okul tatilleri ders yapılmayan dönemlerdir. Kurs Nisan 2018'de sona
erecektir. Final sınavı daha sonra gerçekleşir.

KVHS'nin adresi ve iletişim bilgileri:

Kültür merkezi
Theodor-Heuss-Ring 2, 55232 Alzey
06731/494740
kvhs@alzey-worms.de

Katılım ücreti 12 kişiden itibaren toplam 375 Euro, 15 kişiden itibaren ise 300 Euro'dur. Kayıt
sırasında 250,-- € tutarında kısmi bir ödeme yapılacaktır; kalan katılım ücreti Şubat 2018'de
fatura edilecektir. Buna ayrıca ders kitaplarının ücreti de eklenir.

Hazırlık kursuna, mesleki olgunluk kalifikasyonu edinimi sınavında bir kereden fazla başarısız
olmamış olan gençler (minimum yaş: 16) ve yetişkinler katılabilir. Bu hazırlık kursuna katılmak
için yeterli derecede Almanca bilgisine sahip olmak önkoşuldur (minimum seviye: B1).
İlgilenenlerin, KVHS ofisiyle irtibata geçmesi rica olunur.

Vergi mükellefleri, çocuklarının halk yüksekokulları veya tanınmış başka ilave eğitim
kurumlarından biri tarafından, sonradan bir okul mezuniyeti edinilmesine yönelik hazırlığa ilişkin
sunulan tedbirlerden faydalanması halinde, Gelir Vergisi Kanunu (EStG) 32. bölüm 6. paragraf
uyarınca vergiden muaf meblağ veya çocuk parası alma hakları varsa EStG 10. bölüm 1.
paragraf no. 9 uyarınca katılım ücretinin %30'unu özel harcama olarak talep edebilirler.

KAUSA - Kariyer rehberliği ve bilgilendirme

KAUSA hizmet merkezinde göçmen ve sığınmacı kökenli gençler, meslek seçimine dair bilgi alma
imkanına sahiptir. Uygun bir pratik ve meslek eğitimi yeri aramada da yardımcı olunur. Kişisel
görüşmeler  kariyer beklentilerini göstermek için yapılır.

Diğer destek seçenekleri hakkında da bilgilendirme yapılır. Rheinland-Pfalz KAUSA Hizmet
Merkezi yerinde destek ve ücretsiz danışmanlık sunar.

Mainz'da gerçekleştirilen farklı konular hakkındaki düzenli bilgilendirme etkinlikleri, sunulan
hizmeti tamamlar.

Bilgilendirme hizmeti:

https://admin.integreat-app.de/media/regions/63/2023/02/EQ_-_Infos_f%C3%BCr_Arbeitgeber.pdf
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/kreisvolkshochschule-alzey-worms/
tel:+496731494740
mailto:kvhs@alzey-worms.de
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Alman okul ve mesleki eğitim sistemi hakkında bilgiler
İkili meslek eğitimi seçenek ve fırsatları hakkında bilgiler
Meslek eğitimine adım atarken kızınızı / oğlunuzu nasıl destekleyebileceğinize ilişkin danışmanlık
Gençlerle birlikte danışmanlık görüşmeleri

KAUSA Hizmet Ajansı Rheinland-Pfalz için irtibat kişisi:

Claudia Rörig-Paul
55116 Mainz

06131/9992-719
c.roerig-paul@hwk.de

Hasko Externbrink
55116 Mainz

06131/9992-12
h.externbrink@hwk.de

https://kausa-rlp.de

KAUSA Hizmet Merkezi, Almanya'da başarılı bir kariyere giden yol hakkında Arapça, Farsça ve
Tigrinyadillerinde bilgi verir.

Mesleki eğitim konusunda daha fazla bilgi

https://handwerk.de/
https://www.lehrstellen-radar.de/
https://hwk.de/

 

Okul

Eğitim zorunluluğu

Almanya'da yasal bir eğitim zorunluluğu vardır. Ebeveynler veya veliler, çocuklarının düzenli
olarak okula gitmesini sağlamakla yükümlüdür. Ayrıca her ebeveyn/veli, çocuğunu ilgili okula
kaydettirmek zorundadır. Reşit çocuklar, okula kayıt yaptırmakla kendileri yükümlüdür. Eğitim
zorunluluğunun tam süresi ve yaşı, her eyalette farklıdır. Genel olarak, tam zamanlı zorunlu
eğitim 9-10 yıl sürer. Almanya'da çocuklar 6 yaşından itibaren eğitim almak zorundadır. 17
yaşına kadar çocuklar okula gider.

Zorunlu eğitime uyulmaması halinde, ebeveynler sorumlu tutulacaktır. Bu durum yasaya aykırılık
olarak görüldüğü için para cezası söz konusu olabilir. Dikkat çekici sıklıkta çocukların okula
gitmemesi de düzenleyici makamlar tarafından kontrol edilebilir.

İlkokul

İlkokul 4-6 yıl süren kapsamlı bir okuldur (federal eyalete bağlı olarak).

İlkokul tamamlandıktan sonra ortaokula geçilir. Farklı mezuniyetlerle tamamlanan üç ayrı
ortaokul vardır.

tel:+4961319992719
mailto:c.roerig-paul@hwk.de
tel:+496131999212
mailto:h.externbrink@hwk.de
https://kausa-rlp.de
https://mwvlw.rlp.de/fileadmin/mwkel/Abteilung_2/8201/Flyer_Duales_System_Arabisch.pdf
https://mwvlw.rlp.de/fileadmin/mwkel/Abteilung_2/8201/Flyer_Duales_System_Farsi.pdf
https://mwvlw.rlp.de/fileadmin/mwkel/Abteilung_2/8201/Flyer_Duales_System_Tigrinya.pdf
https://handwerk.de/
https://www.lehrstellen-radar.de/
https://hwk.de/
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"Hauptschule" veya "Realschule" mezuniyetinin ardından Almanya'da bir üst seviyede
mezuniyet için birçok seçenek bulunur ("Realschule" mezuniyeti veya "Abitur").

Realschule plus

Bu, üç ayrı ortaokuldan biridir. Realschule plus, okul mezuniyetinin ardından bir meslek eğitimi
almak isteyen öğrenciler için düşünülmüştür. Bu okulda meslek hayatı için hazırlık yapılır. Teorik
bilginin yanı sıra, özellikle pratik bilgi ve beceriler sunulur. Realschule plus 5 yıl sürer. Mezuniyet
sınavından başarılı olunduktan sonra nitelikli okul mezuniyetine (Quali olarak da adlandırılır)
ulaşılır.

Realschule

İkinci ortaokul türü Realschule'dir. Burada öğrenciler örneğin ikinci bir yabancı dil öğrenebilir.
Realschule plus'ta olduğundan daha fazla bağımsız öğrenme beklenir ve genişletilmiş bir genel
kültür alınır. Liseye kıyasla Realschule öğrencileri daha fazla mesleğe yönelik eğitim alır.
Realschule diploması genelde her türden seçkin meslek için temel teşkil eder.

Gymnasium (lise)

Lise eğitimi (Gymnasium) 8 yıl sürer ve yüksek öğrenime ("Abitur" olarak da adlandırılır) giriş
yeterliliğinin elde edildiği mezuniyet sınavıyla tamamlanır. Realschule'ye veya Realschule plus'a
kıyasla öğrencilerden daha fazla bireysel sorumluluk beklenir ve meslek hayatına değil, özellikle
üniversite veya meslek yüksekokulu öğrenimine hazırlık yapılır.

Okula giriş sınavına davet

Rheinland-Pfalz'ta ilkokulun ilk gününden önce bir doktor kontrolü gerekir.  Çocuğun muayenesi
ebeveynlerin veya ebeveynlerden birinin huzurunda gerçekleşir. Alzey-Worms yerel yönetimi
sağlık dairesinden, okul öncesi sağlık kontrolü için bir davetiye alacaksınız.

Muayene yeri: Alzey-Worms Sağlık Ofisi
An der Hexenbleiche 34, 55232 Alzey

İletişim

067314087038 
067314087039 
0673140887039 
gesundheitsamt@alzey-worms.de 

Lütfen kararlaştırılan randevuya şu belgeleri getirin:

• Çocuk doktorundan sarı kitapçık
• Aşı kartı
• Gözlük (varsa)
• Size gönderilen davet mektubu
• İhtiyacınız varsa yanınızda bir tercüman getirin

Lütfen ek tıbbi ve terapötik raporları (örn. ergoterapi, konuşma terapisi, SPZ, KinZ)
randevudan 14 gün önce gönderin:

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/gesundheitsamt-alzey/
tel:067314087038
tel:067314087039
tel:0673140887039
mailto:gesundheitsamt@alzey-worms.de
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Alzey-Worms yerel yönetimi
Sağlık Dairesi
An der Hexenbleiche 34
55232 Alzey

Önerilen muayene tarihine katılamayacaksanız, alternatif bir tarih bulunabilmesi için
lütfen sağlık ofisi ile zamanında iletişime geçin.

Önemli: Muayene, çocuğunuzun okula devam edip edemeyeceğini belirlemez. Amaç, verimli
bir şekilde eğitim görebilmesi için çocuğunuzun belli bir alanda özel bir desteğe ve yardıma
ihtiyacı olup olmadığını saptamaktır. Sınav sonuçları sizinle görüşülerek okula gönderilecektir.

Ukraynalı çocuklar için basın açıklaması

RLP'de Göç ve Entegrasyondan Sorumlu Devlet Hükümeti Komiseri Ofisi tarafından Ukraynalı
çocukların okullaşması hakkında genel bilgi (04.05.2022)

Genel bilgiler

Başlangıçta, kaçan Ukraynalı çocukların okula gitme hakkı vardır, ancak okula gitme
zorunlulukları yoktur. Belediyeye kayıt olur olmaz okula devam zorunludur. Daha sonra okula
düzenli olarak devam etmeleri ve mevcut sınıflara entegre edilmeleri gerekir. Bunu yaparken,
okullar her çocuk için bireysel bir zaman çizelgesi hazırlayacak ve bu da dil desteğini (haftada 20
derse kadar) ve düzenli dersleri (bunun mümkün olduğu derslerde) ihtiyaca göre birleştirmeyi
mümkün kılacaktır. Geri döndüklerinde programa devam edebilmeleri için, eğer organizasyonel
olarak mümkünse, normal okul saatlerinde de Ukraynaca çevrimiçi derslere katılabilmelidirler
(bu konuda daha fazla bilgi Devlet Pedagoji Enstitüsü'nde bulunabilir):
https://pl.bildung-rp.de/aktuelle-themen/ukraine.html). Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen bu
çerçevenin somut olarak uygulanması ve düzenlenmesi okulların görevidir. Öğrencilerin genel iş
yükü dikkate alınmalıdır.

Dil öğrenim teşviki

Talebi karşılamak için okullardaki dil desteği saatleri şimdiden arttırılmıştır. Okullar yine de ek dil
desteği tedbirleri için başvuruda bulunabilirler. Rheinland-Pfalz'ın dil desteği konseptine uygun
olarak, çocukların yapılandırılmış derslerle ve aynı zamanda Almanca konuşulan bir sınıf
ortamında Almanca öğrenmelerini sağlamak için ayrı sınıfların olmamasına bilinçli bir karar
verilmiştir.

Ukraynalı öğretmenler

Şu anda, bu alan için uygun yeteneğe sahip Ukraynalı öğretmenlerin işe alınması düşünülür. Şu
anda (Nisan ortası itibariyle) 133 başvuru bulunur. Engellere yönelik çözümler (örneğin iyi hal
belgelerinin eksikliği) ilk olarak Eğitim ve Kültür İşleri Bakanları Konferansı düzeyinde
bulunmuştur. Yaz tatiline kadar Ukraynalı öğretmenler iyi hal belgesi olmadan da istihdam
edilebilecek. Bu, her üç ADD sahasında da halihazırda yapılmıştır.

Güncel istatistikler

Şu anda Rheinland-Pfalz'da Ukrayna'dan kaçan yaklaşık 5.000 okul çağında çocuk bulunur. Bu 
çocukların yaklaşık 2.000'i ilkokula, 1.100'den biraz azı Realschule plus'a, yaklaşık 360'ı
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kapsamlı okullara ve yaklaşık 850'si Gymnasium'a devam eder. Ukraynalı çocuklar ayrıca özel
okulların yanı sıra ilgili ortaokullarda ve teknik kolejlerde de eğitim görür. (Dipnot: 02.05.
itibariyle genel eğitim okullarında 6.076 ve BBSn'de 152 öğrenci bulunur).

Yuvarlak Masalar aracılığıyla koordinasyon

Yuvarlak Masalar, koordinasyon organı olarak işlevlerini yeniden tesis etmişlerdir ve halihazırda
farklı kombinasyonlarda bir araya gelirler. Bu amaçla, yönlendirme gerekli olduğu anda
koordineli bir şekilde müdahale edebilecek ADD yetkilileri atanmıştır.

Köken dillerin öğretimi

Burada prosedür değişmemiştir: İlk olarak, ana dil öğretimine duyulan ihtiyaç tespit edilir ve okul
yetkililerine iletilir. İkincisi kontrol eder ve sonuca bağlı olarak ihtiyaç duyulan yerde gerekli dilde
dersler düzenler. Ukrayna için, orijinal son kayıt tarihi (15 Mart) iptal edilmiştir. Kayıtlar bir
sonraki duyuruya kadar mümkündür.

Ukraynalı ebeveynler için bilgilendirme fırsatları

Aileler kayıt olduktan sonra, okullar iletişimden sorumludur. Bu bağlamda Eğitim Bakanlığı,
Alman okul sistemi hakkında Ukraynaca ve Rusça dillerinde bir bilgi formu sunar:
https://migration.bildung-rp.de/links-und[1]materialien/das-schulsystem-in-rheinland-pfalz.html
Ayrıca iki dilli bir okula kabul formu da bulunur. Görüşmeler için tercümanlar çağrılabilir ve
anadil öğretmenleri de destek sağlayabilir. Ülkenin Ukrayna bilgilendirme hattı (0800 9900 660)
aktif hale getirildiğinden ve personel hem Almanca hem de Ukraynaca konuştuğundan, okullar,
öğretmenler ve ebeveynler de birlikte iletişime geçebilirler.

KiTa katılım

Mülteci Ukraynalı çocuklar KiTa'ya gitme hakkına sahiptir. Çocuklar kabul edilir edilmez,
sağlayıcı ek personel işe alabilir. Gençlik Dairesi ile koordineli olarak, Ukraynaca dil becerisine
sahip kişiler tercihen alınır. Bayan Strauß, mülteci çocuklarla ilgilenmek üzere kaçan Ukraynalı
bir eğitimcinin durumunu anlatıyor. Bayan Strauß, eğitimcinin istihdam edilip edilemeyeceğini
öğrenmek istiyor. Finansman konusu prensipte açıklığa kavuşturulduğundan ve Gençlik
Dairesi'nin çözüm bulması gerektiğinden (örneğin, topluluk odalarında genellikle boş odalar
bulunabilir), Bayan Bogensperger Ukraynalı eğitimcinin istihdam edilmesinin temelinin verildiğini
doğrular. Bunun temeli, Ukrayna'dan gelen mülteci çocuklara bir gündüz bakımevinde veya
çocuk yuvasında yer sağlanmasına ilişkin genelgedir (eki inceleyin).

Yüksek öğrenim

Üniversiteye kabul edilmeden Almanya'da eğitim görmeye başlayabilirsiniz. Ancak en kısa
sürede kendi ülkenizden aldığınız yüksek öğrenime giriş yeterliliğinizi kabul ettirmeniz gerekir.

Eğitim almak için bir seçenek, sertifikalarınızın tanınması için iki yılınızın olduğu Kiron
Üniversitesi'dir. Tanıma işleminden yaşadığınız belediye sorumludur.

Kiron Open Higher Education

Kiron öğrencileri eğitimlerinin ilk iki yılını çevrimiçi olarak tamamlar ve üçüncü yılı ortak bir 
üniversitede geçirirler. Alınacak dereceler akredite edilmiştir. Kiron kavramı, BMMYK'nın dört
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engelini çözmekte ve mültecilere (i) yasal belgeler olmadan eğitime başlama, (ii) öğrenim ücreti
ödemek zorunda kalmama, (iii) çevrimiçi ve çevrimdışı çalışmaları birbirine bağlayarak geniş
kapasiteler ve (iv) dil edinimi desteği için uygun fırsatlar sağlar.

Çevrim içi ve çevrim dışı eğitimin birleştirilmesi

Çevrim içi eğitim, Kitlesel Açık Çevrim içi Kurslar ve Küçük Özel Çevrim içi Kurslar aracılığıyla
mümkündür. Bunlar Harvard, Stanford, MIT veya Yale gibi dünya çapında tanınan seçkin
üniversitelerin halka açık hale getirilmiş kurslarıdır. Kiron, sağlayıcılarla görüştükten sonra
ücretsiz kursları devralır ve bunları en son e-learning teknolojileriyle birleştirerek öğrenme
modülleri oluşturur. Ortak üniversiteler bu çevrim içi kursları kredilendirir ve öğrencilerin
seçtikleri lisans programının üçüncü yılını yerinde tamamlamalarına olanak tanır.

Önemli: 3. yıl için üniversitede bir yıl geçirdikten sonra, Almanya'da tanınan bir üniversiteye
kabul edildiğinizi kanıtlamanız gerekir. İlk iki yıl boyunca buna dikkat edin.

Teknolojik, dilsel ve psikososyal engelleri kaldırma

Dizüstü bilgisayar ve gerekli yazılımları sağlayan Keepod, Microsoft, Google for Education ve
Dropbox ile işbirliği yapan Kiron, çevrimiçi çalışmanın teknolojik zorluklarını ortadan kaldırır. Tüm
kurslar, istenilen dilde altyazı ekleme imkanı ile İngilizce olarak sunulur. Eğitimleri sırasında tüm
öğrencilere İngilizce, Almanca veya diğer dilleri edinme fırsatı verilir.

Ayrıca Kiron, Öğrenci Desteği aracılığıyla bir arkadaşlık ve mentorluk programına katılma, özel
ders alma ve psikososyal danışmanlık hizmetlerinden yararlanma fırsatı sunar.

Kiron'u internette bulabilirsiniz: www.kiron.university

Aile

Ailelere yönelik teklifler

Aileler Almanya'da çok sayıda imtiyaza sahiptir. Müşterek aile sigortası ile kültür, spor ve
dinlenme tesislerinin kullanımına yönelik birçok indirim de buna dahildir. Aileler ayrıca çocuk,
ebeveyn ve eğitim parası bağlamında danışmanlık ve destek alma hakkına sahiptir.
Rheinland-Pfalz'da çocuk gündüz bakımevleri de ücretsizdir.

Bu bölümde, aileler ve çocuklara yönelik destek programları ve bilgilere ilişkin bir genel bakış
bulabilirsiniz. Ayrıca erken yardım, gebelik ve çocuk bakımı konularındaki birçok adres hakkında
bilgi sahibi olabilirsiniz.

İlk irtibat noktası, Alzey Worms ilçe idaresinin Gençlik Dairesiçalışanlarıdır. Gençlik Dairesi,
hamilelik/doğumdan gündüz bakımına ve iyileştirici eğitime, gençlik eğitimine ve erken
müdahale, çocuk refahı ve çocuk sağlığına ilişkin hizmetlere kadar geniş bir yelpazede hizmet
sunar. Gençlik Dairesinin irtibat kişilerini içeren teklifler bölge idaresinin ana
sayfasındabulunabilir. Ayrıca ana sayfada hamilelik ve doğum ile gündüz bakım hizmetleri
hakkında bilgi bulabilirsiniz.

Farklı dillerdeki kültür çevrelerinden gelen ebeveynler için günlük
çocuk bakımı hakkında bilgiler

http://www.kiron.university
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/jugendamt/
https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/aemter/jugendamt.php
https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/aemter/jugendamt.php
https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/lebenslagen/schwangerschaft-und-geburt.php
https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/lebenslagen/kindertagesbetreuung.php
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Ebeveynler ve çocukları için Almanya'da birçok eğitim ve destek seçeneği mevcuttur. Teklifi
mümkün olduğunca çok insana yakınlaştırmak amacıyla, gündüz bakım merkezlerinin ve çocuk
gündüz bakımevlerinin çalışmaları ve çocuklar için erken eğitimin temelleri tematik olarak
yönlendirilmiş kısa filmlerde sunulmuştur:

Filmlerin temaları:
Film 1    Chancen für Kinder - altı yaşına kadar olan çocuklar için eğitim ve bakım hizmetleri
Film 2    Spielen heißt Lernen
Film 3    Gelebte Vielfalt: Alle Kinder gehören dazu
Film 4    Sprache öffnet Türen
Film 5    Kindertagesbetreuung und Familie: Partnerschaft für Kinder
Film 6    Kleinkinder behutsam begleiten - üç yaşından küçük çocuklar için eğitim ve bakım
hizmetleri
Film 7    Gemeinschaft leben - çocukların sosyal ilişkilerinin güçlendirilmesi
Film 8    Kinder vorbereiten für das Leben - okul yolunda

Filmler aşağıdaki 5 dilde hazırlanmıştır: Almanca, İngilizce, Fransızca, Arapça, Farsça

Proje, Hessen Sosyal İşler ve Entegrasyon Bakanlığı'nın bir girişimidir ve Bavyera Sosyal İşler
Bakanlığı ve Didacta Derneği ile iş birliği içinde geliştirilmiştir.

Göçmenlere yönelik çocuk gündüz bakımevlerine kayıt yaptırmaya
ilişkin Eğitim Bakanlığının yayınladığı çok dilli bilgiler

Göçmen kökenli çocukların, özellikle de mülteci çocukların ebeveynleri, Almanya'daki bir gündüz
bakım merkezine neden, ne zaman ve nasıl kabul edilebilecekleri konusunda kendi dillerinde de
bilgilendirilebilirler .

Milli Eğitim Bakanlığı'nın velilere yönelik tercüme edilmiş mektubu İngilizce, Arapça, Dari,
Farsça, Sırpça, Kürtçe, Arnavutça ve Çince dillerinde mevcuttur.

Bakım sözleşmesi için anahtar kelimeler Sırpça, Farsça, Kürtçe, İngilizce, Çince, Arapça ve
Arnavutçadillerinde bulunabilir.

Daha fazla bilgi ve yazdırılacak mektuplar Kita sunucusunda mevcuttur.

Çocuk Koruma Ağı

Bölge Gençlik Dairesi Çocuk Koruma Ağı, tüm çocuklar için güvenli ve sağlıklı erken çocukluk
konusuna sahiptir. Burada ebeler de ayarlanabilir.

Alanlar ve irtibat kişileri

Çocuk koruma çocuğun iyi olma hali ve çocuk sağlığı,  Çocuk Refahının Korunması

Brand, Kerstin
06731/408-6101

Sterz, Melanie
06731/408-5292

https://www.youtube.com/playlist?list=PLmsouB8y4OOG2g4fyg78r9g2H_P6Ra_0k
https://www.youtube.com/playlist?list=PLmsouB8y4OOE0a3Hx46cZ2EHRflNZJqyA
https://www.youtube.com/playlist?list=PLmsouB8y4OOEtevOmyJXGq_Nms0GcdNfJ
https://www.youtube.com/playlist?list=PLmsouB8y4OOFDlFMKwhLPq89FgLHSkfHq
https://www.youtube.com/playlist?list=PLmsouB8y4OOG5bE3gVy0z9jRHsWtaWFS2
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Deutsch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Englisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Arabisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Dari.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Persisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Serbisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Kurdisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Albanisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Elternbrief_Chinesisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Deutsch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Serbisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Persisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Kurdisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Englisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Chinesisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Arabisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/11/Betreuungsvertrag_Schluesselworte_Albanisch.pdf
https://kita.rlp.de/de/themen/kinder-mit-fluchterfahrung/dokumente-in-verschiedenen-sprachen/
http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/dienstleistungen/852707851.php
http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/dienstleistungen/816853617.php
http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/dienstleistungen/624583484.php
http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/mitarbeiter/Brand_Kerstin.php
tel:+4967314086101
http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/mitarbeiter/sterz-melanie.php
tel:+49067314085292
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Çocuk Koruma Ağı

Sterz, Melanie
06731/408-5292

Gençlik Hizmetleri Dairesinin hizmeti dışında Alzey ve Monsheim'da nesiller evine yönelik çok
sayıda hizmet mevcuttur.

Nesiller evi

Alzey ve Monsheim'da, kadınlar ve aileler için uluslararası teklifler de sunan ve her zaman
güncellenen bir nesiller evi bulunur.

Antonia Brauer aracılığıyla Alzey imkanları:
mgh-alzey@dwwa.de

Sabine Beyer aracılığıyla Monsheim imkanları:
familienzentrum.kgm.monsheim@ekhn-net.de

Alzey Worms ilçesi için aile pusulası ve aile kılavuzu

Familienkompass (Aile Pusulası)

Alzey-Worms ilçesi için Familienkompass, kompakt ve anlaşılır bir formatta ilçedeki aileleri
gündelik yaşamlarında ve kriz durumlarında destekleyen çok sayıdaki iletişim adresini içerir.

Familienkompass (PDF-Download, 682 kb)

Aile portalı

Devlet yardım ve destekleri hakkında daha fazla bilgiyi Federal Aile, Kadın Gençlik ve Sosyal İşler
Bakanlığı'nın web sitesinde bulabilirsiniz:

https://familienportal.de 

Gebelik ve doğum

Hamileler Almanya'da özel koruma altındadır ve danışmanlık, tıbbi bakım ve çocuk için yeni
malzeme alımında destek hakkına sahiptir. Hamilelik durumunda, her zaman önce bir doktora
danışın ve önleyici tıbbi muayeneleri orada yaptırın. Bu durumda, sizi hamile bir kadın olarak
tanımlayan bir annelik belgesinin yanı sıra sizin ve çocuğunuzun sağlık durumu hakkında önemli
bilgiler alırsınız. Olası acil durumlar için annelik belgenizi daima yanınızda taşıyın. Doğum
yaklaştığında belediye birliğinize bildirimde bulunun. Burada, çocuk için yeterli yer olup olmadığı
kontrol edilir ve bebek için ilk malzemeler sipariş edilir.

Bir çocuğun doğumu her anne ve baba için sevincin yanı sıra belirsizliklerin de eşlik ettiği özel
bir olaydır. Ebeveynlik yeni, alışılmamış, zahmetli ve bazen zor durumları da beraberinde getirir.
Hayatın bu yeni evresinde profesyonel danışmanlık, rehberlik ve desteğe ihtiyaç duyan veya
bunu isteyen ebeveynler, bölgedeki gebelik danışmanlığı hizmeti tarafından sunulan aile
danışmanlığı hizmetlerinden faydalanabilirler.

http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/dienstleistungen/623766634.php
http://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung/buerger/mitarbeiter/sterz-melanie.php
tel:+4967314085292
mailto:mgh-alzey@dwwa.de
mailto:familienzentrum.kgm.monsheim@ekhn-net.de
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2018/04/Familienkompass.pdf
https://familienportal.de
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Hamilelik danışmanlık merkezleri

Hamilelerin ve çocuk bekleyen ebeveynlerin hamilelikle ilgili tüm konularda danışmanlık alma
hakkı vardır. Bunlar hamilelik ve sosyal-ekonomik yardımlarla ilgili psikososyal anlaşmazlıkların
nasıl çözüleceği hakkındaki ve aile destek ve yardımları ile ilgili soruları içerebilir. Hamilelik
sırasında ve doğumdan sonra 3. aya kadar danışmanlık hizmeti verilir. Çocuğun eğitim hakkı bir
yaş ile sınırlıdır.

Aşağıdaki gebelik danışma merkezleri Alzey-Worms bölgesinde
yaşayan ailelerden sorumludur:

Worms-Alzey Hayır Kurumu Hamilelik ve Hamilelik Sorunları
Danışmanlığı

Danışmanlık Merkezi Alzey Şubesi
Schlossgasse 14, 55232 Alzey
06731 950313 veya 06731 950316

Danışmanlık Merkezi Worms Şubesi
Seminariumsgasse 4-6, 67549 Worms
06241 9202928 veya 06241 9202929

Hamilelik ve acil durumlarda kadınlar için danışmanlık

Alzey Caritas Merkezi
Obermarkt 13, 55232 Alzey
06731941597

Acil durum ve çatışma durumlarında hamile kadınlar için danışmanlık
merkezi

Caritas Merkezi St.Vinzenz
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms, Almanya
06241268123

pro familia Mainz e.V.
Quintinsstraße 6, 55116 Mainz
061312876610

Ayrıca Caritasverband Mainz e.V. tarafından ilçede yaşayan göçmenler ve yakınları için de özel
bir hizmet sunulur:

Hamile ve Acil Durumdaki Kadınlar İçin Danışmanlık
"... Almanya'da YENİ (hamile) anne olmak" projesi

St. Elisabeth Caritas Merkezi
Friedrich-Ebert-Straße 38, 55286 Wörrstadt
067329336933

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/diakonischen-werk-alzey/
tel:+496731950313
tel:+496731950316
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/diakonisches-werk-worms/
tel:+4962419202928
tel:+4962419202929
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritaszentrum-alzey/
tel:+496731941597
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritaszentrum-worms/
tel:+496241268123
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/pro-familia-mainz-ev/
tel:+4961312876610
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritas-zentrum-st-elisabeth/
tel:+4967329336933
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Çocuğunuz için en başından itibaren tıbbi ihtiyati muayeneler:

İhtiyati muayeneler, olası hastalıkların veya gelişim gecikmelerinin erken bir aşamada teşhis ve
tedavi edilmesini sağlar. Çocuğunuzun fiziksel ve zihinsel gelişimi sürekli olarak izlenir. Her
muayenede doktor sizi kapsamlı bir şekilde bilgilendirir, aşı randevularını hatırlatır ve ilerleyen
süreçte nelere dikkat etmeniz gerektiğine dair ipuçları verir. Eyalet Dairesi Merkez Ofisi adına
Homburg Çocuk Önlemi Merkezi tarafından ihtiyati muayene için davet edilirsiniz. Burada doktor,
çocuğunuzla birlikte önlem hizmetinden faydalanmış olduğunuzu da onaylar. Bu nedenle
muayeneye gelirken geri bildirim formunu beraberinizde getirin. Masraflar sağlık kasaları
tarafından karşılanır. Sağlık sigortanız yoksa, masraflar eyalet tarafından karşılanır. Bunun için
doktor muayenehaneniz veya Sağlık Ofisi ile iletişime geçmeniz gerekir. Sürece ve ihtiyati
muayenelerin içeriğine ilişkin daha fazla bilgiyi şurada bulabilirsiniz: (Ekteki "Çocuğunuz için en
iyisi" başlıklı broşür - birden fazla dilde mevcuttur).

Çocuk koruma Rheinland-Pfalz (PDF-Download, 575 kb)

Alzey-Worms Sağlık Departmanı'nda sorumludur:

Kerstin Brand
067314087077
brand.kerstin@alzey-worms.de

Doğum ve sonraki bakım

Jinekoloğunuz sizi bir doğum kliniğine sevk eder. Klinikten bir doğum belgesi alırsınız.
Klinikten doğumdan sonra kaldığınız yerde bakım için bir ebe isteyin. Eğer klinik veya
jinekoloğunuz bir ebe vermezse, şuraya başvurun:

Çocuk Koruma, Erken Yardım ve Aile Eğitimi Koordinasyon Ofisi
Doris Meyer-Kamprad
Alzey Worms İlçe İdaresi

An der Hexenbleiche 34, 55232 Alzey
067314085461
meyer-kamprad.doris@alzey-worms.de 
www.alzey-worms.de

Sosyal Hizmetler Ofisi Gençlik Dairesi
Bertram, Irmtraud

067314085711 
Bertram.Irmtraut@alzey-worms.de 

Görevleri:

• genel dosya yönetimi
• Postalama
• Telefonla ulaşılabilirliğin sağlanması
• Sorumluluklar hakkında bilgilendirme ve yetkili uzmana yönlendirme
• Sosyal hizmetler için programlama
• Yetkili makam

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2018/04/Kindesschutz_alles_gute_fuer_ihr_kind_Uebersetzung_Flyer.pdf
tel:+4967314087077
mailto:brand.kerstin@alzey-worms.de
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/jugendamt/
tel:+4967314085461
mailto:meyer-kamprad.doris@alzey-worms.de
mailto:strohmenger.sabine@alzey-worms.de
http://www.alzey-worms.de
tel:067314085711
mailto:Bertram.Irmtraut@alzey-worms.de
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Alzey-Worms ilçesindeki ebe listesine ilişkin bilgilendirme broşürü

Alzey-Worms bölgesinde çalışan ebelerinlistesi (eksiksiz olduğu iddia edilemez).

Ebeler ne iş yapar?

Ebeler hamilelik, doğum, loğusa ve emzirme dönemindeki anneler ve yenidoğanlar için
danışmanlık, bakım ve destek hizmetleri sunar. Ebe desteği her hamile, doğuran veya doğum
yapmış kadın tarafından talep edilebilir ve şunları kapsar:

• Bakım ve bilgilendirme
• Hamilelik önlemi
• Hamilelik rahatsızlıkları ve doğum sancılarıyla ilgili bakım/yardım
• Doğum hazırlığı
• Doğum yardımı
• Loğusalık sürecinde destek (loğusa bakımı)
• Yeniden forma girme jimnastiği

Her hamile kadın ebeyle doğrudan iletişime geçebilir. Masraflar sağlık kasası tarafından
karşılanır.

Temel malzemeler

Annelik belgenizle birlikte Sosyal Hizmetler Dairesinden hamilelik giyimi için bir alışveriş kuponu
ve doğumdan 6 hafta önce çocuğunuzun ilk malzemeleri için başka bir alışveriş kuponu daha
alırsınız. Doğumdan sonra doğum belgesiyle birlikte bir bebek arabası kuponu ve doğum sonrası
dört ila altı hafta içerisinde bebek kıyafeti için başka bir alışveriş kuponu daha alırsınız.
Konaklama yerinizde bir beşik ve alt değiştirme minderi alırsınız.  Burada önce hamile kıyafetleri
için bir alışveriş çeki, daha sonra da çocuk arabası ve çocuğunuz için kıyafet ve mutfak eşyaları
için bir alışveriş çeki alacaksınız.

Nüfus dairesine kayıt

Yenidoğan çocuklar Nüfus Dairesine ve Konaklama İdaresine kaydettirilmelidir. Doğum kliniği,
nüfus dairesine bildirme görevini üstlenir. Burada kimliğiniz, kliniğin doğum belgesi ve varsa
evlilik cüzdanıyla birlikte çocuğunuz için (gerekirse geçici) doğum belgesini alırsınız.

Günlük çocuk bakımı

Tüm ebeveynlerin farklı çocuk bakımı hizmetleri (örn. çocuk gündüz bakımevi, kreş, çocuk
bakıcısı) arasından seçim yapma hakkı vardır.Karar vermeden önce Gençlik Hizmetleri
Dairesinden danışmanlık alabilir ve mevcut yerler hakkında yerinde bilgi edinebilirsiniz. Çocuklar
doğdukları ilk günden okula başlayana kadar harici bakım alma hakkına sahiptir. Çocuk gündüz
bakımevleri, iki yaşından büyük çocuklar için okula başlayana kadar ücretsizdir; ancak, talep
edilmesi halinde öğle yemeği masrafları ebeveynler tarafından karşılanır.Çocuklarını bir gündüz
bakımevine göndermek isteyen ebeveynler, çocuklarını ilgili günlük bakımevine erken
kaydettirmelidir. Uygun bir yer bulmakta zorlanan veya müteakip danışmanlık ihtiyacı olan
ebeveynler, mümkün olan en kısa sürede Gençlik Hizmetleri Dairesine başvurmalıdır.

Daha fazla bilgiyi ve ilgili iletişim bilgilerini şurada bulabilirsiniz:

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2018/04/Hebammenflyer-aktuell_102016.pdf
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Günlük çocuk bakımı (PDF indir, 329 kb)

Çocuğunuz, okula başlamadan önce yaklaşık 1 yaşından itibaren çocuk gündüz bakım tesisine
gidebilir. Çocuğunuz burada arkadaşlıklar kurabilir, eğitmenler, çocuklar ve diğer ebeveynlerle
birlikte Almanca öğrenebilir ve yeni şeyler keşfedebilir. Çocuk gündüz bakım tesisine gitmek,
okula hazırlık için oldukça önemli ve iyi bir hazırlıktır. Ebeveyn olarak, çocuk bakımı size bir
Almanca kursuna katılma fırsatı verir.

Bu arada: Çok farklı konularda açıklamaların yer aldığı en çok tanınan Alman çocuk
programlarından biri Arapça, Kürtçe ve Darice dillerinde de mevcuttur:

Maus International programı

Refakatçisiz reşit olmayan sığınmacılar

Refakatçisiz Almanya'ya gelen reşit olmayan sığınmacılar Gençlik Dairesine yönlendirilir. Burada,
reşit olmayan kişiyle yapılan görüşmenin ardından, Gençlik Dairesi tarafından himaye altına
alınıp alınmayacağını veya reşit sayılıp sayılmayacağını belirleyecek olan bir yaş tespiti yapılır.

Ebeveynleriyle olmasa da bir aile birliğinde (örn. amca/dayı veya hala/teyze, kuzen veya daha
büyük kardeş ile) gelen reşit olmayan kişiler için iki seçenek vardır. Reşit olan bir akraba Aile
Mahkemesine vasilik başvurusunda bulunabilir. Vasilikle birlikte akraba, reşit olmayan kişinin
tam sorumluluğunu ebeveynleri yerine üstlenir. Ya da akraba, ebeveynleri aracılığıyla teklifsiz bir
şekilde kendisine aktarılabilen ve hak sahibinin uygun ve sorumluluk yüklü davranışlarından
kaynaklanan eğitim hakkını gözetebilir. Her iki durumda da reşit olmayan kişi aile birliğinde
birlikte kalabilir. Akraba her ikisini de reddederse, reşit olmayan kişi refakatçisiz reşit olmayan
sığınmacı olarak değerlendirilir ve Gençlik Dairesi tarafından himaye altına alınarak konut
gruplarında bakımı üstlenilir. Alzey-Worms İlçe Gençlik Dairesi bununla birlikte bakıcı aileler
aracılığıyla genç mülteciler için bir aile birliğine entegre olma fırsatı sunar. İlçe Gençlik Dairesi
çocuk bakım servisi, bu bakıcı ebeveynleri ve ev sahibi aileleri uzman danışmanlık aracılığıyla
destekler.

Yakın sosyal ilişkilerde şiddet

Aile içi şiddet konusunda yardım

Aile içi şiddet dünya çapında en yaygın insan hakları ihlalidir! Aile içi şiddetten etkileniyorsanız
veya etkilenen birini tanıyorsanız, Alzey Worms bölgesinde yardım bulunur! Daha fazla bilgiyi
aşağıdaki broşürde bulabilirsiniz:

Posteri 3 dilde indirin (PDF, 6,16 MB)

Alzey-Worms bölgesinde yakın sosyal ilişkilerde şiddete karşı yuvarlak
masa toplantısı

Kadın Bürosu, aile içi şiddete karşı danışmanlık, destek ve yardım sunar. Ayrıca Fırsat Eşitliği
Görevlisi düzenli olarak adresinde yakın sosyal ilişkilerde şiddete karşı yuvarlak masa toplantısı
düzenler. Burada, mevcut yardım teklifleri ve kılavuzlar sunulmakta ve ilgili kişiler, etkilenen
insanlara iyi teklifler sunmak için ilçe sınırlarının ötesinde de ağ kurar.

Kadın mülteciler için Almanca, İngilizce ve Ukraynacadillerinde bilgiler

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2018/04/Kindertagesbetreuung_Folder10x21_4s.pdf
http://www.wdrmaus.de/sachgeschichten/maus-international/
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/02/plakat-3-sprachig_neu-2016-2.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2022/04/Ukraine-Flyer_DE.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2022/04/Ukraine-Flyer_EN.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2022/04/Ukraine-Flyer_UA.pdf
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Engelli bireyler için aile rehberi

"Aktion Mensch" tarafından hazırlanan engelli bireyler içinaile rehberi, engelli bireyler ve aileleri
için bilgi ve adresler sunar. Web sitesinde engelli bireyler ve aileleri önemli bilgiler bulabilirler.
Basit ve kolay bir Almanca ile engelli yaşamına ilişkin aşağıdaki konular ele alınır:

• Okul
• Meslek
• Serbest zaman
• Erişilebilirlik
• Doğru
• İkamet
• Danışmanlık
• Sağlık ve uzun süreli bakım sigortası ve çok daha fazlası

Kadınlar

Kadınlar için danışmanlık hizmetleri

Alzey Worms İlçe ve Kadın Bürosunda Fırsat Eşitliği Görevlisi

Almanya'da yaşayan tüm insanların hakları Anayasa ile güvence altına alınmıştır. Almanya'da
kadınlar erkeklerle aynı haklara sahiptir. Aile içi şiddete karşı Şiddete Karşı Koruma Yasası
vardır.

Alzey-Worms ilçesinde, Alzey-Worms ilçe yönetiminde ve çeşitli belediyelerde kadınların tüm
sorunlarıyla ilgilenen, tavsiyelerde bulunan ve ağ kuran bir fırsat eşitliği görevlisi bulunur.
Birlikteliklerinde ve ailelerinde, iş yerlerinde, kamusal hayatta sosyal konumlarında
dezavantajlı olduklarını düşünen veya şiddete maruz kalan ve destek veya tavsiye isteyen,
bilgiye ihtiyaç duyan veya sadece şikayette bulunmak isteyen tüm kız çocukları ve kadınlar
Fırsat Eşitliği Görevlisine gelebilir.

Elbette, örneğin iş ve aileyi uzlaştırma konusunda sorunları olan veya daha fazla eşitliğe
katkıda bulunmak isteyen erkekler de gelebilir.

Alzey Worms Bölgesi Kadın Bürosu

Fırsat Eşitliği Görevlisi, çok çeşitli konularda çok sayıda seminer, ileri eğitim ve etkinlik sunar.
Güncel ve renkli programı şu adreste bulabilirsiniz: www.frauen-in-aktion.de. Kadın grupları ve
dernekleri, örgütleri ve kadın ağına dahil olmak ve katılmak isteyen "örgütlü olmayan"
kadınlar da iş birliğine davet edilmektedir. Dışarıdan gelen randevular nedeniyle ofiste her
zaman personel bulunamayacağından randevu alınması tavsiye edilir.

https://www.familienratgeber.de/
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Alzey Worms İşgücü Piyasasında Fırsat Eşitliği ve Göçten Sorumlu
Komiser İş Bulma Merkezi Görevlisi

Alzey Worms İş Merkezi'nde bölge yönetiminin yanı sıra işgücü piyasasında fırsat eşitliğinden
sorumlu bir komiser ve bir göç komiseri de bulunur. Bayan Kerstein Adjalian aynı zamanda
Alzey-Worms İş Merkezi'nde tanınmış göçmen kadınların irtibat kişisi ve göç
görevlisidir. Alzey-Worms İş Merkezi, İşgücü Piyasasında Fırsat Eşitliği Komiseri (BCA)
aracılığıyla kadın-erkek eşitliğini teşvik eder."

İşgücü Piyasasında Fırsat Eşitliği Komiseri (BCA) Kerstin Adjalian, Alzey-Worms İş Bulma
Merkezine toplumsal cinsiyet eşitliği, kadınların ilerlemesi ve her iki cinsiyet için de aile ve iş
yaşamının daha iyi uzlaştırılması konularında danışmanlık yapar ve destek verir:

Bilgilendirir, danışmanlık verir ve destekler:

Özellikle aile sorumlulukları olan iş arayanlar
İşverenler ve kuruluşları
Aile ve kariyerin uzlaştırılması alanında faaliyet gösteren kurumların yanı sıra ağlar
Göçmen görevlisi
Dil yeterlilikleri konusunda danışmanlık

Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi (BAMF) tarafından finanse edilen genel uyum
kursları

Avrupa Sosyal Fonu (ESF) tarafından finanse edilen mesleğe özel dil kursları

• Yeni Alman Dili Teşvik Yönetmeliği (DeuFöV) kapsamında dil kurslarının teşvik edilmesi
• düşük eşikli dil desteği
• gençlik göç kursları ve okuma yazma kursları

diğer fon fırsatları:

• Mesleki Yeterlilik Değerlendirme Yasası (BQFG) kapsamında mesleki yeterliliklerin
tanınması konusunda danışmanlık

• "SKEFF - Mültecilere Sosyal Destek Gönüllüleri Forumu" ağındaki gönüllüler için etkinliklerin
düzenlenmesi ve desteklenmesi

• Mesleki ve sosyal entegrasyon için ihtiyaç odaklı ve hedef gruba özel (eğitim) tekliflerin
başlatılması ve sunulması
Göç alanındaki tüm ağ ortaklarıyla, özellikle de Alzey ve Osthofen'deki göç danışma
merkezleriyle iş birliği

İletişim: Alzey-Worms Göç Görevlisi - İşgücü Piyasasına Entegrasyon İş Merkezi

Kerstin Adjalian
Bleichstr. 6 - 8, 55232 Alzey
067319507383 
Jobcenter-Alzey-Worms.BCA@jobcenter-ge.de 

Daha fazla bilgi için bkz: www.jobcenter-alzey-worms.de  

Kadınlar için okuma yazma ve dil kursu 
Katholisches Bildungswerk Rheinhessen ve KEB Rheinland-Pfalz, Caritas Centre Alzey ile 
birlikte Wörrstadt'ta kadınların küçük gruplar halinde okuma yazma öğrenmelerini sağlayan

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/jobcenter-alzey-worms/
tel:067319507383
mailto:Jobcenter-Alzey-Worms.BCA@jobcenter-ge.de
https://www.jobcenter-alzey-worms.de
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kurslar sunar.

Kurs, anadili Almanca olan kadınların yanı sıra Almanca bilen ve bilmeyen mülteci ve göçmen
kadınlara yöneliktir. İstediğiniz zaman katılmak mümkündür.

Tarihler, saatler, yerler ve irtibat kişileri hakkında daha fazla bilgi Mainz Piskoposluğu'nun web
sitesindebulunabilir. 

Meme kanserinin erken teşhisi için Breastcare Uygulaması

Meme kanseri tüm dünyada en çok görülen kanser türüdür. Avrupa'da her sekiz kadından biri
meme kanserine yakalanıyor. Sadece Almanya'da her yıl yaklaşık 70.000 kadın meme
kanserine yakalanıyor. Hastalık ne kadar erken teşhis edilirse, iyileşme şansı çoğunlukla o
kadar yüksek. Hastalıkların yaklaşık %25'inin sağlıklı bir hayat tarzı ile önlenebilmesi mümkün.
Breastcare Uygulaması bilimsel bazlı çalışıyor. Meme kanseri konuları ile ilgili her şeyi kolay
anlaşılır şekilde açıklıyor. Erken tanı konusu da söz konusu. Sağlıklı bir hayat tarzının ne kadar
önemli olduğunu öğrenirsiniz. Uygulama şu anda yedi dilde mevcut: Arapça, Almanca,
İngilizce, Farsça, Fransızca, İspanyolca ve Türkçe.

breastcare Uygulaması

• bir döngü takvimi ile kendi göğsünüzü elinizle kontrol etmenizi hatırlatır
• bir resimli kılavuz ile kendinizi nasıl kontrol edeceğinizi adım adım açıklar
• risk faktörlerini ve semptomları açıklar, sağlıklı bir yaşam tarzı için somut ipuçları verir
• Almanya'daki tıbbi erken teşhis tetkiklerine yönelik soruları yanıtlar
• soruların olması halinde kadınların başvurabileceği meme sağlığı merkezleri, entegrasyon

görevlisi veya yardım teklifleri gibi birçok başvuru merkezine link bağlantısı sunar
• hastalıktan etkilenen kadınların cesaret verici öykülerini anlatır

Uygulamayı Apple ve Google uygulama mağazalarından indirebilirsiniz. Uygulama
ücretsizdir. Uygulama, kişisel veriler verilmeden kullanılabilir. Reklam içermez ve uzun süreli
kullanabilirsiniz. Yedi dilde daha fazla bilgi için: www.breastcare.app

Sağlık

Sağlık rehberi

Alzey-Worms bölgesi sağlık rehberi

Alzey Worms bölgesinin sağlık rehberinde doktorların adreslerini, hizmetlerini ve ayrıca
muayenehanede konuşulan dilleri bulacaksınız.

Sağlık danışmanlığı için faydalı teklifleri Türkçe ve Rusça olarak şu adreste bulabilirsiniz:
http://www.patientenberatung.de/

Sağlık sigortası

Almanya'da sağlık sigortası zorunludur. Bir ikamet unvanınız mı var? Öyleyse yasal bir sağlık 
sandığına kayıt yaptırmanız gerekir. Buradan bir sigortalı kartı alırsınız. Burada Almanya'da

https://dcms.bistummainz.de
https://dcms.bistummainz.de
https://www.breastcare.app
https://www.kreis-alzey-worms.eu/verwaltung-wAssets/docs/buerger/Gesundheitswegweiser_Landkreis_Alzey-Worms.pdf
http://www.patientenberatung.de/
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ikamet eden herkesle aynı hizmetlere hak kazanırsınız.

Bu konudaki tavsiyeler Alzey-Worms bölgesindeki göçmen danışma merkezlerinden
alınabilir: 

• Caritas Osthofen
• Cafe Asyl Alzey - Diakonisches Werk
• FID Alzey ve Wöllstein

Yurt dışında akut bir hastalığınız mı var? Yurt dışındaki birçok doktor muayenehanesinde ve
hastanede de temel tedavi hizmeti alırsınız. Bilgileri sağlık sandığından alabilirsiniz.

Seçtiğiniz bir pratisyen hekimi (aile doktoru) seçebilirsiniz. Bir uzman doktor tarafından tedaviye
mi ihtiyacınız var? Öyleyse aile hekiminizden bir sevk alırsınız.

Hastaneye mi gidiyorsunuz? Bir terapiste mi gidiyorsunuz? Bir doktora mı gidiyorsunuz? Öyleyse
sigorta kartınızı yanınızda götürün.

Sigorta Kartı

Sigorta kartı çok önemlidir. Bununla doktora gidebilirsiniz. Doktorların çalışmaları sigortanız
tarafından ödenir. Kart aynı zamanda tüm Avrupa'daki sigortanızdır. Bunun adı European Health
Insurance Card (EHIC). Bununla tüm AB ülkelerinde doktora gidebilirsiniz. 

AB dışında bir ülkeye mi seyahat ediyorsunuz? O zaman ayrı bir sigorta yaptırmanız gerekir. Yurt
dışı için bir sigorta sizi yolculuk sırasında korur. Buna yurt dışı sağlık sigortası denir. 

Alman sağlık sistemini anlamak mı istiyorsunuz? Bu web sitesinde bilgiler bulabilirsiniz. Bu
bilgiler Almanca ve İngilizce dillerinde mevcuttur.

 Burada sağlık sigortası konusundaki tüm önemli bilgileri 40 dilde bulabilirsiniz. Web sitesi
hangi sigortalar olduğunu açıklıyor. Nelere dikkat etmeniz gerektiğini öğrenirsiniz. 

 Mülteci veya sığınmacı olarak henüz sağlık sigortası kapsamında değilsiniz. Bir sağlık
karnesine ihtiyacınız vardır. Bununla doktora gidebilirsiniz. Bu belgeye Sosyal Yardım
Dairesi'nden alabilirsiniz. Sosyal Yardım Ofisi, Alzey'deki ilçe idaresinde yer alır.

Sağlık sigortası İrtibat kurulacak kişiler

Almanya'da sağlık sigortası zorunludur. Bunun anlamı: Bir ikametgah sahibi olur olmaz
Alzey-Worms İş Bulma Merkezine kayıt yaptırmanız gerekir. Adres şudur:

Bleichstraße 6-8, 55232 Alzey
067319507760 

Ayrıca kendinizi bir sağlık sigortası şirketine kaydettirirsiniz. 

Her ikisini de yaptıysanız, sağlık sigortası şirketinden bir sigorta kartı alacaksınız.

Bir pratisyen hekim (Hausärztin/Hausarzt) seçebilirsiniz. Bir uzmandan tedaviye ihtiyacınız varsa,
aile doktorunuzdan bir sevk alacaksınız.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritas-fachstelle-f%C3%BCr-migration-und-integration-in-osthofen
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caf%C3%A9-asyl-alzey/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/migrationsberatung-mbe-in-alzey-fid-f%C3%B6rderinitiative-donnersberg-ev
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/migrationsberatung-f%C3%B6rderinitiative-donnersberg-e-v-fid-in-w%C3%B6llstein/
https://www.gesundheitsinformation.de/das-deutsche-gesundheitssystem.html
https://icwb.com/de/inter
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
https://www.jobcenter-alzey-worms.de/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/jobcenter-alzey-worms/
tel:067319507760
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Doktorlar, hastaneler veya tanınmış terapistler tarafından tedavi edilirken sigorta kartınızı
yanınıza almayı unutmayın.

Alzey-Worms bölge yönetimi iletişimi 

Sosyal Yardım Dairesi/Sağlık Hizmetleri Bölümü

Ernst-Ludwig-Straße 36, 55232 Alzey (ana bina)
Çalışma saatleri: Pazartesi - Cuma 08:00 - 12:00, Pazartesi ve Salı 14:00 - 16:00, Perşembe

14:00 - 18:00
KrankenscheinAsylbewerber@alzy-worms.de

İrtibat Kişisi:

Bayan Hemp (Pzt-Cuma)
067314082311
Hanf.Manuela@Alzey-Worms.de

Bayan Reinig (Pazartesi, Salı, Çarşamba, Cuma sabahları)
067314082332  
Reinig.Judith@Alzey-Worms.de

Bayan Weil (Pzt-Perş.)
067314082331
Weil.Sigrid@Alzey-Worms.de

Acil telefon numaraları - SOS

Acil durum, sağlık açısından akut tehlike anlamına gelir. Bir acil durumunuz mu var? O zaman
acil doktorunu arayın. 

Acil durum iletişim bilgileri
Polis 110
İtfaiye, kurtarma servisi 112
Ambulans, acil doktor 112

 Cep telefonlarındaki acil durum numaraları her zaman çalışır. Cep telefonunuzda kontörünüz
mü yok? Numara yine de çalışıyor!

Acil aramada verilecek önemli bilgiler

• Kim arıyor (adınız)?
• Olay nerede oldu (Adres)?
• Ne oldu?
• Kaç kişi yaralandı ya da hastalandı?
• Ne tür hastalıklar veya yaralanmalar mevcut?
• Size sorulacak sorularıbekleyin!

Sakin kalın. Yavaş ve net bir şekilde konuşun. O zaman sizi daha iyi anlarlar. Konuşmayı
sonlandırmayın. Tüm önemli bilgiler aktarıldı mı? Acil çağrı merkezi / polis aramayı
sonlandıracaktır.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/sozialamt/
mailto:KrankenscheinAsylbewerber@alzy-worms.de
tel:067314082311
mailto:Hanf.Manuela@Alzey-Worms.de
tel:067314082332
mailto:Reinig.Judith@Alzey-Worms.de
tel:067314082331
mailto:Weil.Sigrid@Alzey-Worms.de
tel:110
tel:112
tel:112
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Hastaneye mi gidiyorsunuz? Kimlik kartınızı veya varış belgenizi yanınıza almayı unutmayın.
Bir sağlık sandığına kayıt oldunuz mu? Sigorta kartınızı da yanınızda getirin.

 Bir sığınmacı olarak, tedavi belgesi olmadan sadece acil durumlarda hastaneye gitmenize
izin verilir. Hastanede varış belgenizi göstermeniz gerekiyor. Sonra hastane iltica başvurusunda
bulunduğunuz görecektir. Ücretleri Sosyal Yardım Dairesi öder.

Her zaman sakin olun ve daha iyi anlaşılabilmeniz için net konuşun. Konuşmayı
sonlandırmayın. Acil servis/polis, gerekli tüm bilgiler sağlandığında çağrıyı sonlandıracaktır. 

Doktora gitme

  Uygun bir doktor bulmak için yardıma mı ihtiyacınız var? Çevrenizdeki yardımcılara veya
Café Asyl, Caritas Osthofen Migrationsberatung veya FID Migrationsberatunggöçmen danışma
merkezlerine danışın.  Alternatif olarak, kaldığınız yerdeki desteğe de danışın.

 Sığınma mı arıyorsunuz? Hasta mısınız? Bir doktora mı gitmeniz gerekiyor? Daha sonra
sosyal yardım dairesinden tedavi için bir kupon alacaksınız. Bu belgeyle doktor randevunuz sizin
için ücretsizdir.

 Ameliyat mı olmanız gerekiyor? Bu bir acil durum değil mi? Öyleyse Sosyal Yardım Dairesi'nin
hastaneye yatmanızı onaylaması gerekiyor. Hastaneye gitmeden önce izin için başvurun.
Doktorunuz size bir belge verecektir. Sosyal Yardım Dairesi tarafından sadece tıbben gerekli
cerrahi müdahaleler karşılanır.

İlaçlar ve eczaneler

İlaca mı ihtiyacınız var? O zaman doktorunuza sorun. Doktorunuz size bir reçete yazacaktır.
İlaçlarınızı bu reçete ile herhangi bir eczaneden alabilirsiniz. Eczaneler genellikle Pazartesiden
Cumartesiye kadar açıktır. Çalışma saatleri eczaneye göre farklılık gösterir. Geceleyin veya hafta
sonunda acil ilaca mı ihtiyacınız oldu? Her eczanede nöbetçi eczanenin adının ve adresinin
yazdığı bir levha bulunur. Bu bilgiyi internette de bulabilirsiniz.

Eczane-acil servis arama
www.aponet.de

 Sığınmacı olarak birçok ilacı katkı payı ödemeden alabiliyorsunuz. Bunun için doktorunuza
danışın. Reçeteniz yoksa ilaçlar için daima ödeme yapmanız gerekir.

Pratisyen hekimler ve uzmanlar

Hasta mısınız? Kendi aile hekiminize gidin. Kendi aile hekiminizi kendiniz seçebilirsiniz. Çalışma
saatleri aile hekimlerinin kendileri tarafından belirlenmektedir. Aile hekiminizin size yardım
etmesini istiyorsunuz?  Randevu alın.

Aile hekimleri önemli muayeneler yapar. Onlar hastalık durumunda ilk iletişim noktanızdır.
Gerekli ilaçlar hakkında karar verirler. Ayrıca bir uzman muayenesinin gerekli olup olmadığına da
karar verirler.

Aile hekiminiz sizi, ihtiyaç halinde bir uzman hekime sevk eder. Bunlar özel muayeneler
gerçekleştirebilir.

https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caf%C3%A9-asyl-alzey/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/caritas-fachstelle-f%C3%BCr-migration-und-integration-in-osthofen
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/migrationsberatung-mbe-in-alzey-fid-f%C3%B6rderinitiative-donnersberg-ev
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
https://www.aponet.de/apotheke/notdienstsuche
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Doktorun muayenehanesi kapalıysa, acil servis yardımcı olur (Telefon 116117). 

Acil durum uygulamaları için buradan arama yapabilirsiniz. Bunlar çalışma saatleri dışında da
yardımcı olabilen doktorlardır.

Jinekologlar

Kadınların bir jinekolog tarafından düzenli olarak muayene edilmesi önemlidir. Böylece doktorlar
hastalıkları yeterince erken tanıyabilir. Bunlara önleyici muayeneler denir. Doğum kontrolü
konusunu da orada tartışabilirsiniz.

Diş Hekimleri

Diş ağrınız varsa bir diş hekimine görünün. Bölgenizdeki diş hekimlerine genel bir
bakışı adresinde bulabilirsiniz.

Diş hekimi için tedavi kuponunu sosyal yardımbürosundan alabilirsiniz. Tedavi sertifikası sadece
doktor ziyaretinin gerekli olması halinde düzenlenir. 

Çocuk Doktorları

Çocuklar genellikle çocuk doktorları tarafından muayene edilir. Çocuk doktoru tarafından yapılan
düzenli kontroller ve aşılar her çocuğun sağlığı için önemlidir.

Öngörülen önleyici muayenelere «U-muayeneleri" denir ve her zaman belirli bir zamanda yapılır
ve ücretsizdir. Lütfen bir çocuk doktoru tarafından yapılması zorunlu olan U muayeneleri
hakkında bilgi edinin. Bölgenizdeki çocuk doktorlarına genel bir bakışı adresinde bulabilirsiniz.

Çocuk doktoru için tedavi belgesini Sosyal Yardım Dairesindenalabilirsiniz. Tedavi sertifikası
sadece doktor ziyaretinin gerekli olması halinde düzenlenir. 

Okul öncesi sağlık kontrolleri

Her çocuk okula başlamadan önce muayene edilir. Bu muayene zorunludur. Kural olarak, bunun
kanıtı kayıt sırasında sunulmalıdır.

Bu muayenenin temel amacı, bir çocuğun herhangi bir alanda özel desteğe ve yardıma ihtiyacı
olup olmadığını belirlemektir. Amaç, her çocuğun başarılı bir şekilde öğrenmek için ihtiyaç
duyduğu okul koşullarına sahip olmasını sağlamaktır. Sınav tarihi sağlık departmanı tarafından
bildirilecektir. Muayenenin kendisi sağlık ofisinde veya okullarda gerçekleşir.

Doktorun size sorular sorabilmesi ve muayene sonuçlarını sizinle tartışabilmesi için hazır
bulunmalısınız. Ayrıca Sarı Çocuk Muayene Kitapçığını (Koruyucu Hekimlik Kitapçığı olarak da
adlandırılır) yanınıza almalısınız. Lütfen aşı sertifikanızı da yanınıza alın: bu da sarı renktedir.
Çocuk doktoru çocuğunuzun aşı korumasını kontrol eder. Eksik aşılar hakkında görüşülür. Okul
sağlık muayenesi, Çocuk ve Gençlik Hizmetlerinin deneyimli doktorları ve sağlık personeli
tarafından gerçekleştirilir. Bir çocuğun yaşına uygun bir şekilde gelişip gelişmediği ve okulun
taleplerine uygun olup olmadığı veya hala bir alanda özel desteğe ihtiyaç duyup duymayacağı
konusunda iyi eğitimli bir yargıya sahiptirler. Bu durumda, yerel olarak ve çeşitli okullardaki özel
destek seçeneklerini bilirler ve bir çocuğun mümkün olan en iyi desteği ve teşviki almasını
sağlarlar.

tel:116117
https://bereitschaftspraxen.116117.de/#/
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
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(BzgA'ya göre değiştirilmiş metin) 

Ukrayna'dan gelen mülteciler için sağlık ofisinde gönüllü danışma saatleri

Alzey-Worms Sağlık Ofisi, danışmanlık ve ilk muayene için Pazartesi günleri saat 13.30 ile
15.30 arasında  adresinde bir danışma saati sunar. Öncelikle kamuya tavsiye edilen aşılar
hakkında bilgiler verilir ve Tüberküloz, COVID-19, bulaşıcı sarılık, boğmaca, kızamık ve cinsel
yolla bulaşan hastalıklar gibi bulaşıcı hastalıklar araştırılır. Gerekirse hastalar uzmanlar
tarafından daha ileri düzeyde tedavi edilebilir.

Sağlık Ofisi, dil engeline takılmamak için, yanınızda ihtiyaç halinde tercümanlık yapabilecek bir
refakatçi getirmenizi tavsiye eder. Çevirmenler DOOR projesi aracılığıyla talep edilebilir.

Çeviri masrafları Alzey-Worms bölgesi tarafından karşılanır, ancak sizin ve çevirmenin seyahat
masrafları karşılanmaz. Ayrıca, mümkünse aşı sertifikası veya diğer tıbbi belgeler ilk muayeneye
getirilmelidir.

Öksürük, soğuk algınlığı ve ateş gibi akut hastalık belirtileri durumunda aile doktorunuza
başvurmalısınız. Bu durumda Sağlık Dairesi'ndeki randevu ertelenir.

Sağlık Ofisi'nden görüşme randevusu alabilmek için yakında bir randevu portalı açılacaktır. Bu
arada, lütfen telefonla randevu alın.

Kayıt  067314087033 veya  adresinden yapılabilir gesundheitsamt@alzey-worms.de

Sosyal Psikiyatri Hizmetleri

Sosyal Psikiyatri Servisi, Sağlık Dairesinin bir hizmetidir. Sosyal hizmet uzmanları ve doktorlar
orada çalışır. 

Ruhsal sorunlarınız varsa sizinle otururlar. Ya da aile içinde, arkadaşlar arasında veya mahallede
bu tür sorunlar varsa.

Sizinle konuşurlar ve yardımcı olmaya çalışırlar. Evinize de gelebilirler. Dilerseniz, Sosyal
Psikiyatri Hizmetleri size yakın olan kişilerle konuşacaktır.

Sosyal psikiyatri hizmeti akıl hastalıkları ve bağımlılık hakkında bilgi sahibidir. Ayrıca unutkanlık
ve yaşlılığın diğer rahatsızlıkları hakkında. Yasaları ve tedavi seçeneklerini bilirler. Sosyal
psikiyatri servisi size kişisel destek sağlar.

Sosyal psikiyatri servisinin çalışmaları ücretsizdir ve konuşmalar anonim kalır. Adınızı söylemek
zorunda değilsiniz.

Korkmayın ve arayın! O zaman sosyal psikiyatri servisi yeterli zamanı planlar.

İletişim: 

067314087095 
gesundheitsamt@alzey-worms.de 

Alzey Rheinhessen-Fachklinik (RFK): kültürlerarası psikiyatri polikliniği

https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/gesundheitsamt/
https://integreat.app/lkalzey/de/deutsche-sprache/dolmetscher-uebersetzer/
tel:067314087033
mailto:gesundheitsamt@alzey-worms.de
tel:067314087095
mailto:gesundheitsamt@alzey-worms.de
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Rheinhessen-Fachklinik, akıl ve psikiyatrik hastalıklar konusunda uzmanlaşmış özel bir kliniktir.
Özel travma danışmanlığı için de teklifler bulunurr. 

Rheinhessen-Fachklinik Alzeyaltında teklifleri ve iletişim bilgilerini bulabilirsiniz 

Rheinhessen-Fachklinik Alzey, kültürlerarası psikiyatri polikliniği ile göçmen kökenli kişilere
anadillerinde psikiyatrik danışmanlık ve tedavi hizmeti sunar.

Kültürlerarası psikiyatri polikliniği kimlere yöneliktir?

• Alzey-Worms bölgesinde yaşıyorsunuz.
• Kendi ülkenizde veya uçuşunuz sırasında travmatik deneyimler yaşadınız.
• Size (hala) yabancı olan bir ülkede zor bir yaşam koşulundasınız.
• Henüz iyi iletişim kuramazlar ancak psikiyatrik yardıma ihtiyaçları vardır.
• Sağlık sistemimizin sizi desteklemek için ne gibi imkânlar sunduğunu bilmiyorsunuz.

Kültürlerarası psikiyatri polikliniği deneyimli tercümanlarla çalışmakta veya yabancı dil bilen
kendi personeline sahiptir:

• İngilizce
• Rusça
• Farsça
• Arapça

06731502000 adresinden randevu alın (P.tesi-Cuma 09:00-16:00 saatleri arasında telefonla
ulaşılabilir)

TB-App: Tüberküloz için uygulama

Tüberküloz, uzun süreli izleme ve/veya tedavi gerektirebilecek ciddi bir hastalıktır. Tüberkülozun
klinik tablosunu, bulaşma yollarını, önlemleri, kontrolleri ve tedavi seçeneklerini farklı dillerde
açıklayan uygulamayı  adresindenindirebilirsiniz.

Engellilik ve sağlık kısıtlamaları

Engelli veya kısıtlı sağlık durumunuz varsa, destek hizmetleri de mevcuttur. Sosyal yardım
dairesi masrafların karşılanıp karşılanamayacağını açıklığa kavuşturur.

İrtibat kişisi:

Bayan Köhm: A-J Harfleri
067314082321
Köhm.Maria@Alzey-Worms.de

Bayan Schilling: K-L, N-O harfleri
067314082312
Schilling.Simone@Alzey-Worms.de 

Bayan Martin, M harfi, P-Z
067314082322 
Martin.Nicole@Alzey-Worms.de 

https://www.rheinhessen-fachklinik-alzey.de
tel:06731502000
https://www.explaintb.org/app/en
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/wichtige-%C3%A4mter-und-ihre-aufgaben/sozialamt/
tel:067314082321
mailto:K%C3%B6hm.Maria@Alzey-Worms.de
tel:067314082312
mailto:Schilling.Simone@Alzey-Worms.de
tel:067314082322
mailto:Martin.Nicole@Alzey-Worms.de


58 Landkreis Alzey-Worms

EuTB Engelli Bireyler için Danışmanlık - Katılım Danışmanlığı

Verein Rhein-Main-Inklusiv e.V.
St.-Georgen-Straße 21, 55232 Alzey
067314709720 
info@eutb-alzey.de 
Web sitesi

 Telefonla ulaşılabilirlik
Pazartesi - Çarşamba ve Cuma 8.30 - 17.00
Perşembe 13.30 - 17.00

Açık danışma saatleri
Salı saat 10.00 - 12.30
Çarşamba 10.00 - 12.30 ve 14.00 - 16.00
Perşembe 14.00 - 16.00
Cuma 10.00 - 12.30 ve 14.00 - 16.00 saatleri arasında

Diğer bireysel randevular için lütfen telefon veya e-posta yoluyla bizimle iletişime geçin.
Randevu ile Alman İşaret Dili (DGS) danışmanlığı.

Spesifik katılım bozuklukları ile özel deneyimler

• Fiziksel engeller
• Konuşma veya dil bozuklukları 
• Psikolojik bozukluklar
• Bilişsel bozukluk
• Çoklu bozukluklar 

Diğer katılım engelleri ile ilgili özel deneyimler

• Travma sekeli,
• TSSB
• Yüksek hassasiyet

Danışman :

Naomi Stegner:
n.stegner@eutb-alzey.de 
067314709721

Gündelik yaşam

İkamet

Sığınma Prosedürü Yas ası (AsylVfG) ve Sığınmacılara Yardım Yasası (AsylbLG) temel olarak
sığınmacıların ve müsamaha gösterilen kişilerin konutlarda yaşamasını öngörür . Bununla
birlikte, her bir Laender'in takdir yetkisi vardır ve özel evlerde konaklamayı da tercih edebilirler.
Tüm eyaletlerde onaylı sığınmacıların kendi dairelerine taşınmalarına izin verilir.

tel:067314709720
mailto:info@eutb-alzey.de
http://www.eutb-alzey.de
mailto:n.stegner@eutb-alzey.de
tel:067314709721
http://www.gesetze-im-internet.de/asylvfg_1992/index.html
http://www.gesetze-im-internet.de/asylblg/index.html
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Sığınmacılar eyaletteki ilk kabul tesislerinden ilçeye geldiklerinde, önce ilçedeki ve Alzey
kentindeki belediyeler tarafından kiralanan ve acil barınma olarak adlandırılan dairelerde
yaşıyorlar. Bu nedenle, kira, yan giderler ve konutla ilgili diğer masraflar için yapılan yardımlar
da yardım almaya hak kazanan sığınmacıya değil, dernek belediyelerine aktarılır.

Bunlar aynı zamanda daireler için GEZ ücretinden muafiyet için de başvurur.

Alzey Worms bölgesinde sığınmacılara öncelikle daire ya da oda sağlanır.

Konaklama yerlerinde ve Almanya'nın her yerinde akşam 22.00'den sabah 06.00'ya kadar
dinlenme süreleri vardır. Dinlenme saatleri kanunla düzenlenmiştir. Bu süre zarfında yüksek
sesle müzik çalınmamalı ve herkes daha sessiz olmalıdır. Konaklama yerlerinde ve muhitlerde
dinlenme saatlerine, sizin ve komşularınızın birlikte işlevsel ve uyumlu bir şekilde yaşayabilmesi
için ihtiyaç duyulur. Dinlenme sürelerini ve diğer kuralları konaklama yerinizin "ev kurallarında"
bulabilirsiniz. Bina kuralları, birlikte yaşamayı düzenler. Bina kurallarına uyun, kurallara ve
dinlenme saatlerine her zaman saygı gösterin.

Özel nedenlerden dolayı kendilerine tahsis edilen daireden taşınmak ve kendileri bir daire
kiralamak isteyen sığınmacılar, bunu önceden sosyal yardım kurumu ile koordine etmelidir.
Sığınmacıya yapılan yardımlardan kişi başına aylık 30,- € kesilmekte ve elektrik ayni yardım
olarak verilir.

Tasarruflu enerji tüketimine ve çöplerin doğru ayrılmasına dikkat edilmelidir. Bunun için çeşitli
dillerde talimatlar da vardır:

https://www.migesplus.ch/publikationen/krankheit-…

Önemli: Almanya'da atıkları ayırıyoruz. Lütfen çöpü daima doğru ayırdığınızdan emin olun:
Kağıtlar kağıt atık variline, plastik ve ambalaj atıkları sarı varile atılır. Genel atık varillerine
sadece artık atıklar atılır. Lütfen çöpleri her zaman doğru çöp kutusuna attığınızdan emin olun.
Çok teşekkür ederiz. Burada atık ayrıştırma ile ilgili farklı dillerdeki posterleri bulabilirsiniz:

Rheinland-Pfalz Tüketici Koruma Dairesi'nden bilgi

Rheinland-Pfalz Tüketiciyi Koruma Kurumu, ön kapı kilitliyken internet üzerinden ucuz çilingir
hizmetlerinin kullanılmaması konusunda açıkça uyarıyor. Rheinland-Pfalz Tüketiciyi Koruma
Dairesi'nden alınan bilgileri buradan okuyabilirsiniz. Bu bilgileri kısa süre içinde diğer dillerde de
yayınlayacağız.

Schlüsseldienst_almanca

Anahtar hizmetler_türkçe

Anahtar hizmet_arapça

Bir Yerden Bir Yere Gitmek

Vardığınızda, konaklama yerinizde baştan sona kalmak zorunda değilsiniz, kaldığınız bölgeyi
keşfedebilir ve yerleşebilirsiniz. Bir yerden bir yere gitmek için farklı seçenekler vardır.

Toplu taşıma araçları

http://www.migesplus.ch/publikationen/krankheit-praevention/show/lueftungsmerkblatt/
https://integreat.app/lkalzey/de/alltag/muelltrennung/
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/Schl%C3%BCsseldienst_deutsch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/Schl%C3%BCsseldienste_t%C3%BCrkisch_%C3%A7ilingir-se%C3%A7imine-dikkat.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/Schl%C3%BCsseldienst_arabisch.pdf
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Almanya'da yerel toplu taşıma ağı genellikle oldukça gelişmiştir. Büyük şehirlerde otobüsler ve
bazen demiryolu bağlantısı bulabilirsiniz . Zaman çizelgeleri, yolculuğun planlanması ve bilet
ücretleri ilgili web sitelerinde bulunabilir.

RNN tarife alanıAlzey-Worms bölgesinin tamamında geçerlidir. 

Bisiklet

Uzun vadede, bisiklet satın almak toplu taşıma araçlarını kullanmaya kıyasla çok daha ucuzdur.

Bisiklet sürücüleri için önemli trafik kuralları (seçim)

• Her zaman yolun sağ tarafından sürün
• Yan yana değil, birbirinizin arkasından sürün
• Varsa, bisiklet şeritleri kullanılmalıdır (ayrıca gidiş yönünde yolun sağ tarafında)
• Sadece 11 yaşına kadar olan çocukların patikaları kullanmasına izin verilmektedir
• Lastiklerinizin demiryolu raylarına takılmamasına dikkat edin

Satın alma ve onarım

Satın alırken, bisikletinizin aşağıdaki şekilde donatıldığından ve dolayısıyla yola elverişli
olduğundan emin olun, aksi takdirde polis tarafından kontrol edilirse para cezasına
çarptırılabilirsiniz:

• Ön ve arka ışık
• Ön ve arka reflektör
• Jantlarda reflektörler (her tekerlek için 2 adet)
• Pedallarda reflektör
• Zil
• Birbirinden bağımsız iki fren

Yiyecek ve giyecek

Çok düşük fiyatlarla günlük tüketim malları almak için gidilebilecek en önemli yerler giyim
mağazaları, ucuz gıda için gıda bankaları ve giysi, çanak çömlek ve mobilyanın yanı sıra spor
malzemeleri ve elektrikli aletleri de çok düşük fiyatlarla satın alabileceğiniz sosyal mağazalardır.
İspat olarak kimliğinizi yanınızda getirin. Ayrıca çok sayıda ikinci el dükkânı da bulunur.

Giysi Mağazası

Schlossgasse 13, 55232 Alzey

Aşevi - uygun fiyatlı gıda

Friedrichstraße 3, 55232 Alzey
06731 5471360

Uygun fiyatlı gıda, mevsimlik ürünler ve hijyen ürünleri de indirimli süpermarketlerde
bulunabilir.

https://www.rnn.info
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/mehrgenerationenhaus-haus-der-familie-alzey/
https://integreat.app/lkalzey/de/locations/die-tafel/
tel:+4967315471360
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Bankalar ve sigortalar

Ciro hesabı

Cari hesap, banka müşterilerinin ödeme işlemlerini gerçekleştirmeleri için bankalar tarafından
tutulan bir hesaptır. Cari hesaptaki para her zaman kullanılabilir.

Bir cari hesap ile havale yapabilir, nakitsiz ödeme alabilir, otomatik ödeme talimatı verebilir,
otomatik ödemelere katılabilir, çek bozdurabilir, EC/Maestro kartınızla nakitsiz ödeme yapabilir,
banka gişesinden veya ATM'den nakit çekebilir ve hesap özetlerinizi yazdırabilirsiniz. Tüm para
çekme ve ödemelerin hesabınızdaki bakiye tarafından karşılanmasına dikkat edin.

Hesap açma

Sosyal Yardımlar Dairesinden hesap açma hakkınız olduğuna dair bir onay alın. Hesap açmak
için seçtiğiniz bankadan randevu alın. Randevuya gelirken sosyal yardım dairesinden aldığınız
onayı ve kimlik kartınızı veya BüMA'nızı yanınızda getirin. Almanca veya İngilizce
konuşmuyorsanız yanınızda bir tercüman getirin.

Önemli notlar

Hesap açtıktan sonra dört haneli PIN koduyla birlikte bir EC kartı alırsınız. EC kartının arka
tarafını imzalayın ve PIN kodunu ezberleyin. PIN koduna peşin para olmadan ödeme yapmak ve
bankamatiklerden para çekmek için ihtiyacınız olacaktır. Kart ve PIN-kodunuzu ayrı olarak
saklayın!

Para çekme işlemleri için mümkün olduğunca hesabınızın bulunduğu bankaya ait bankamatikleri
kullanın, bu durumda para çekme işlemleri ücretsizdir. PIN kodunu ATM'de üç kez yanlış
girerseniz, EC kartı alınır ve bloke edilir. Bu durumda bankanıza danışın.

EC kartınız kaybolur veya çalınırsa, derhal bloke ettirin. Blokaj için 24 saat hizmet veren merkezi
acil durum numarası tüm EC kartları için Tel. 116 116'dır. Banka kodunuzu ve hesap numaranızı
girin. Ardından bankanıza danışın ve yeni bir EC kartı talebinde bulunun.

Sigortalar

Kendiniz ve varsa aileniz/çocuklarınız için özel sorumluluk sigortası yaptırmak isteğe bağlıdır
ancak şiddetle tavsiye edilir. Almanya'da üçüncü bir şahsa zarar veren herkes kanunen tazminat
ödemekle yükümlüdür: Bu durum, örneğin bir trafik kazasına yol açtığınızda veya çocuğunuz
topla bir pencere camını kırması halinde kişisel yaralanmalar, mülk hasarları ve şahsi alandaki
maddi hasarlar için geçerlidir. Yardımcı çevreniz uygun bir sigorta şirketi seçmenizde size destek
olabilir.

Özel sorumluluk sigortası - Rheinland-Pfalz Tüketici Koruma'dan bilgiler

Rheinland-Pfalz Tüketici Koruma Kurumu, sorumluluk sigortası hakkında çok dilli broşürler
yayınladı. PDF'e tıklayarak bilgileri görüntüleyebilir veya yazdırabilirsiniz.

PHVDeutsch_VZRLP

PHV French_VZRLP

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/PHVDeutsch_VZRLP.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/PHV-Franz%C3%B6sisch_VZRLP.pdf
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PHV Farsça-Dari_VZRLP

PHV English_VZRLP

PHV Arapça_VZRLP

Telefon ve İnternet

Cep telefonu

Mobil telefon pazarı Almanya'da çok büyüktür. Çok sayıda hizmet sağlayıcı ve birçok sözleşme
ve ücretlendirme vardır. Almanya'da genel olarak iki farklı cep telefonu sözleşmesi vardır: Ön
ödemeli sözleşme ve taahhütlü sözleşme.

• Ön ödemeli sözleşmenin sabit bir sözleşme süresi yoktur. Cep telefonunuza para yüklersiniz
ve internete girmek veya telefon etmek için bunu kullanabilirsiniz.

• Taahhütlü sözleşmede asgari bir sözleşme süresi vardır. Bunlar çoğunlukla 12 ila 24 aydır.
Zamanında iptal etmezseniz, sözleşme otomatik olarak uzatılır. Sözleşmenin otomatik olarak
yenilenmesini istemiyorsanız, yazılı olarak iptal etmeniz gerekir. Süreye dikkat edin.

Anlamadığınız sözleşmeleri imzalamayın.

Bir sözleşme mi imzalamak istiyorsunuz? Koşulları baştan iyice kontrol edin. Belki de bir ön
ödemeli sözleşmenin size daha uygun olup olmadığını düşünün. 

Hem taahhütlü hem de ön ödemeli sözleşmede üç olanak arasında seçim yapabilirsiniz:

1. Bir sabit fiyat ile sınırsız telefon görüşmesi yapabilir, SMS yazabilir ve belirli bir veri hacminde
internet kullanabilirsiniz

2. Bir herşey dahil paket ile sabit bir telefon görüşmesi ve SMS kotasına için bir sabit kotaya ve
internet kullanımı için sabit bir veri hacmine sahip olursunuz ve bunun için belirlenmiş bir
ücret ödersiniz. Kotanız tükendiğinde başka kotalar veya veri hacmi yükleyebilirsiniz. Bunun
için genellikle daha fazla ödeme yapmanız gerekir.

Dikkat: Birçok servis sağlayıcıda veri hacminiz tükendiğinde otomatik ek veri hacmi
yüklenir. Bu ek veri hacmi çok para tutabilir. Bu nedenle otomatik veri hacmi yükleme
(otomatik veri) özelliğini mutlaka kapatın. Bunu çevrimiçi müşteri portalı veya servis
sağlayıcınızın destek hattı üzerinden yapabilirsiniz. Otomatik verinin kapatılmasının yazılı
olarak teyit edilmesini isteyin.

3. Her arama, her SMS ve her internet kullanımı için doğrudan ödeme de yapabilirsiniz. Bu
çoğunlukla bir sabit ödeme veya bir herşey dahil paketten daha pahalıdır ama gerçekten
sadece kullandığınız kadarını ödersiniz. Ve hiç gizli masraf yoktur.

Yardımcı çevreniz iyi bir sözleşme seçmenize ve imzalamanıza yardımcı olacaktır.

İnternet

Mobil İnternet

Cep telefonunuzda mobil internet vardır. Bu çok pratiktir. Seyahat halindeyken internette bir
şeyler arayabilirsiniz. Bir adres de arayabilirsiniz. İnternet paralıdır. En iyisi sözleşme yapmaktır.
Bu sözleşme belirli süreli bir sözleşme veya ön ödemeli bir sözleşme olabilir (yukarıya bakın). 

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/PHV-Farsi-Dari_VZRLP.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/PHV-Englisch_VZRLP.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2019/07/PHV-Arabisch_VZRLP.pdf
https://integreat.app/lkalzey/de/willkommen-im-landkreis-alzey-worms/sonstige-hilfsangebote-und-ehrenamtliche-unterstuetzung-im-landkreis
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Integreat kullanmak için internete ihtiyacınız yoktur.

Evde WLAN

Kendi dört duvarınızın arasında internete ulaşmak istiyorsanız, bir routera ihtiyacınız vardır. Size
bir router ve bir sözleşme satabilecek çeşitli firmalar bulunur. En iyisi bölgenizdeki Yardımcı
çevresi üzerinden bilgi sahibi olun.

Almanya'da sığınmacı olarak konaklama yerinizde yasal olarak internet erişimi (WIFI) hakkınız
yoktur. Bu yüzden normalde konaklama yerlerinde WIFI (WLAN) olmaz. Konaklama yerinde
telefon bağlantısı varsa, kendi WLAN sözleşmenizi yapmanız mümkündür. Yardımcı çevrenizden
iyi bir sözleşme bulmayı rica edebilirsiniz. Öncesinde ödeme hakkında konaklama yerinde
yaşayan kişilerle görüşebilirsiniz. Herhangi bir zaman feshedebileceğiniz bir sözleşmenin, uzun
süreli bir sözleşmeden (örn. 2 yıl) daha iyi olduğunu unutmayın. Sözleşme yapmadan önce
konaklama yeri idarenize, teknik olarak kablosuz İnternetin kullanılabilip kullanılamadığını ve
teknisyene nasıl ulaşabileceğinizi sorun.

Çöp ayırma

Almanya'da atıkların ayrıştırılması gerekir. Bu amaçla düzenli olarak toplanan çeşitli çöp kutuları
mevcuttur. Atıkların büyük bir kısmı yeniden kullanıldığından ve çevreyi korumanın önemli bir
parçası olduğundan lütfen atık ayrıştırma işlemine uyun.

Sarı çuval:

Burası plastik, metal ve alüminyumdan yapılmış temiz ambalajların gittiği yerdir. Örneğin:
Kutular, süt kutuları, plastik bardaklar. Sarı çuvallar, adresindeki diğer yerlerin yanı sıra, ilçe
idaresindeki kayıt masasında bulunan Vatandaş Merkezinden veya belediye binasındaki danışma
masasından ücretsiz olarak temin edilebilir.

Mavi varil:

Buraya sadece kağıt ve karton kutular girebilir.

Atık cam konteyneri:

Renklerine göre ayrılmış atık cam, karışık renkli cama göre çok daha kaliteli bir hammaddedir.
Bu nedenle cam şişelerin ve vidalı kavanozların ilgili cam kaplara atılması önemlidir. Lütfen
kırmızı, mavi ve sarı camları yeşil cam kaba atın. Cam konteynerleri ilçenin çeşitli yerlerinde
bulabilirsiniz, lütfen kayıtlı olduğunuz belediye yönetimi ile iletişime geçin.

Organik atık için varil:

Yumurta kabukları, meyve ve sebze artıkları, gazeteye sarılmış (plastik değil).
Pişmiş yemek artıkları artık çöp kutusuna atılmalıdır.

Artık atıklar için varil:

Bebek bezleri, sigara izmaritleri ve diğer çöp kutularından birine ait olmayan diğer tüm atıklar.

Eski kıyafetler ve ayakkabılar:
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 eski giysiler ve okul için ilçenin çeşitli yerlerinde konteynerler bulunur. Yerleri öğrenmek için
lütfen yerel yönetiminize danışın.

Hacimli atık:

Artık kullanılmayan büyük eşyalar (mobilya, buzdolabı, TV...) toplanabilir ya da doğrudan geri
dönüşüm merkezine götürülebilir.

Bulgarca, İngilizce, Lehçe, Romence, Rusça, Somalice, Türkçe, Urduca, Almanca, Arapça, Farsça, Fransızcadillerinde
çıktı almak için atık ayrıştırma hakkında bilgi

Haklar ve yükümlülükler

Temel Haklar ve Anayasa

Anayasa
Her ülkede, tüm insanların uyması gereken kurallar vardır. Almanya için en önemli yasa
anayasadır. Toplam 146 maddeden oluşur. Her madde bir yasa, yani bir kural anlamına gelir. Bu
kurallar Almanya'da birlikte yaşamanın koşullarını belirler. Temel haklar her bireyin özgürlük
alanını korur. Bunlar anayasanın 1. ila 19. maddeleriyle belirlenmişlerdir (Temel haklar
katalogu).

 Burada Anayasa'yı 11 dilde bulabilirsiniz: Arapça, Çince, İngilizce, Fransızca, İtalyanca,
Farsça, Lehçe, Rusça, İspanyolca, S ırpça, T ürkçe,  ve Almanca.

 Alman anayasal devletinin nasıl işlediği bu filmde gösterilmektedir. Film aşağıdaki dillerde de
izlenebilir:

• Dari,
• Arapça,
• İngilizce,
• Fransızca
• Peştuca
• Urduca

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi
İnsan hakları, her zaman ve dünyadaki herkes için geçerli olan önemli haklardır. İnsan hakları,
her insanın insan olmasından kaynaklı sahip olduğu haklardır. Her bir insanın onurunu korurlar.
Her insana eşit mesafede durur. Bu sırada insanlar arasında ayrım yapılmaz.

30 hak vardır. En önemlileri:

• Bütün insanlar eşittir.
• Her insanın kendi görüşü olabilir.
• Herkesin barış ve güvenlik hakkı vardır.

https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-bulgarisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-englisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-polnisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-rumaenisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-russisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-somali.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-tuerkisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2021/05/Unser-Abfall-richtig-sortiert-urdu.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2016/03/Unser-Abfall-richtig-sortiert-deutsch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2016/03/Unser-Abfall-richtig-sortiert-arabisch.pdf
https://cms.integreat-app.de/lkalzey/wp-content/uploads/sites/63/2017/02/Unser-Abfall-richtig-sortiert-franzoesisch.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_arab.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_chn.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_engl.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_fra.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_ita.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/art1_20_persisch.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_pol.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_rus.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_esp.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_srb.pdf
https://www.spd.de/fileadmin/Dokumente/Sonstiges__Papiere_et_al_/GG/artikel1_20_trk.pdf
https://www.bundestag.de/gg
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erkl%C3%A4rvideo_grundlagenfilm_rechtsbildung_deutsch_mit_ut_mobil.mp4
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erkl%C3%A4rvideo_grundlagenfilm_rechtsbildung_dari_mobil.mp4
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erkl%C3%A4rvideo_grundlagenfilm_rechtsbildung_arabisch_mobil.mp4
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erkl%C3%A4rvideo_grundlagenfilm_rechtsbildung_englisch_mobil.mp4
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erklaervideo_grundlagenfilm_franzoesisch_mobil.mp4
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erkl%C3%A4rvideo_grundlagenfilm_rechtsbildung_paschtu_mobil.mp4
https://www.justiz.bayern.de/media/images/erkl%C3%A4rvideo_grundlagenfilm_rechtsbildung_urdu_mobil.mp4
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